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Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu 1937. g. 13. maijā.

Tautas labklājības ministra v.
tieslietu ministris H.Apsīts.

Noteikumi
Baldones sēravotu iestādes ap-
meklētājiem 1937, g. sezonā.

i.
Sezona skaitās no 25. maija līdz 15. sep-

tembrim.
2.

Katrai personai, kas dziedinās sēravotos,
jāizņem sezonas karte.

3.
Maksa par sezonas karti:

Uz visu sezonu: Ls

a) pieaugušiem. . .' 4,—
b) bērniem līdz 18 gadiem .... 2,—

Uz atsevišķu sezonas posmu —
40 dienām:

a) .pieaugušiem. 2,—
b) bērniem līdz 18 gadiem .... 1,—

Dienas karte — visiem vienlīdzīgi 0,40
Ģimenes karte uz visu sezonu līdz

4 personām 8,—
1. piezīme. ? No sezonas kartes

maksas atsvabināti visi vietējie
peldvietas iedzīvotāji, iestādes dar-
binieki un visi viņu apgādājamie
ģimenes locekļi, ārsti, ārsti zobu
slimibās, zobārsti un viņu ģimenes
locekļi, valsts darbinieki un viņu

ģimenes locekļi, kareivji, kara in-
validi un viņu ģimenes locekļi, ja
viņi ārstējas uz savu resoru rēķina;
Baldonē, sezonas laikā, praktizē-
jošie masieri un masieres un brīv-
vannu lietotāji, bez tam valsts
ierēdņi, kas komandēti uz Baldones
sēravotu iestādi dienesta darīšanās.

2. piezīme. Peldviesi, kuriem
piešķirti dziedniecības līdzekļi par
pazeminātu maksu, maksā par
sezonas karti puscenu.

3. piezīme. Par izpirktām sezonas
kartēm naudu atpakaļ nemaksā;
kartes nozaudēšanas gadījumā jā-
pērk jauna sezonas karte.

4.

Par dziedniecības līdzekļu lietošanu Bal-
dones sēravotos 1937. g. sezonā noteikta
sekojoša maksa: Ls
1. kl. sērūdens vannas 1,15

2. kl. sērūdens vannas ...... 0,90
1. kl. sērūdens ogļskābes impregnētas

vannas . . . 2,35
2. kl. sērūdens ogļskābes impregnētas

vannas . 2,10
1. kl. sērūdens ogļskābes ķīmiskas .

vannas 2,30
2. kl. sērūdens ogļskābes ķīmiskas

vannas . 2,05
1. kl. sērūdens skuju ekstrakta vannas 1,60
2. kl. sērūdens skuju ekstrakta vannas 1,35
1. kl. sērūdens pinoxygena vannas . 3,40
2. kl. sērūdens pinoxygena vannas . 3,15
1. kl. sērūdens sāls vannas .... 1,55
2. kl. sērūdens sāls vannas .... 1,30
Sērūdens vannas par pazeminātu

maksu vai bērnu vannas .... 0,50
Skābekļa piemaisījums vannām . . 1,35
Dūņu vannas 2,70
Dūnu sēdvannas vai dūņu vannas par

pazeminātu maksu 1,80
Dūņu kompreses, sausas, gultā . .. 2,70
Dūņu kompreses ārpus gultas ... 1,35
Dūņu eksports 1 kg 0,10
Upes ūdens vannas 0,90
Upes ūdens vannas par pazeminātu

maksu. 0,60

1. piezīme. Vannu biļetu nozaudēša-
nas gadījumā pērkama jauna vannu
biļete. Neizlietotas, nesabojātas biļetes
ņem pret samaksu atpakaļ vienīgi tad,
ja ārsts atzinis slimnieku tālāku balne-
oloģisku ārstēšanos par veselībai kaitī-
gu vai ja slimniekam jāpārtrauc ārstē-
šanās citu svarīgu iemeslu dēļ, kurus
direkcija atzīst par pamatotiem.

2. piezīme. Ierēdņiem, virsniekiem un
viņu ģimenes locekļiem, kas ārstējas
uz savu resoru rēķinu un kuri vēlas ar
2. kl. biļeti peldēties 1. kl., jāpie-
maksā 25 sant. par katru vannu.
Peldu stundu 1. kl., pie šādas pārejas
no 2. kl. uz 1. kl., noteic sēravotu
direkcija.

Par inventāra lietošanu.

l.a) par frotiera palagu un dvieļu Ls
vienreizēju lietošanu 0,60

b) par frotiera palagu- vienreizēju
lietošanu 0,50

c) par frotiera palagu un frotiera
dvieļu abonēšanu uz 1 mēnesi,
neieskaitot mazgāšanu .... 4,—

d) par frotiera palagu abonēšanu
uz 1 mēnesi, neieskaitot maz-
gāšanu 3,—

e) par frotiera dvieļu vienreizēju
lietošanu ..........0,20

2. a) par vienkāršu palagu ar frotiera
dvieli uz 1 mēnesi, neieskaitot Ls
mazgāšanu 2,50

b) par vienkāršu palagu bez dvieļa
uz 1 mēnesi, neieskaitot maz-
gāšanu 2,—

c) par vienkāršu palagu ar frotiera
dvieli vienreizēju lietošanu . . 0,50

d) par vienkāršu palagu vienrei-
zēju lietošanu 0,40

Piezīme. Veļu iznomā vienreizējai
lietošanai dienā uz 1 mēnesi. Pēc mē-
neša nomas laiku var pagarināt vēl
uz 2nedēļām, pret pusmēneša samaksu.
Veļu var lietot tikai tā persona, kas
to nomājusi. Nomātā veļa jāatstāj
iestādes kalpotāju uzglabāšanā. Mē-
neša abonentiem veļas mazgāšana
jānodod iestādes vannu sagatavotā-
jiem pēc sēravotu direkcijas apstipri-
nātas atsevišķas atlīdzības mazgātā-
jiem.

Par slimnieku stumjamo krēslu (bez ls
apkalpotāja) vienreizēju lietošanu
li/ 2 stundas : . 0,25

Mēneša maksa braukšanai līdz 1 reizi
dienā I.1/2 stundas 5,—

Par personu svaru lietošanu.

Vienreizēja svēršanās Ls 0,10

Klavieru lietošanas maksa.

a) vingrinājumiem 50 sant. stundā,
b) koncertiem un dejas mūzikai Ls 1,—
stundā. Mēneša maksa vingrinājumiem —
pa vienai stundai dienā — Ls 10,—.

Lawntenisa laukuma lietošanas
maksa.

1 stunda — 60 sant. Mēneša maksa
par 1 stundas spēlēšanu ikdienas Ls 14,—,
par 2 stundu spēlēšanu ikdienas Ls 28,—.
Raketes un bumbiņas stundā 50 sant.

5.
Maksātnespējīgiem un mazturīgiem do-

dama iespēja ārstēties par brīvu vai par
pazeminātu maksu, pie kam par brīvu
izsniedzamas tikai sērūdens vannas. Dūņu
vannas par pazeminātu maksu var izsniegt
tikai sezonas sākumā un beigās, t. i. no
25. maija līdz 15. jūnijam un no 20. augusta
līdz 15. septembrim.

1. piezīme. Izņēmumi pielaižami re-
tos gadījumos un tikai tad, ja to at-
ļauj peldviesu-maksātāju skaits un
ir brivas vannas.

2. piezīme. Brīvvannas un vannas
par pazeminātu maksu piešķir sēr-
avotu direktors.

3. piezīme. Gultas vietas slimniekiem
kopējās Baldones sēravotu iestādes
numurmājas istabās Ls 5,— mēnesī.

6.
Iekšzemes un ārzemju ārstiem, ārstiem

zobu slimībās un zobārstiem tiesība lietot
visus dabiskos dziedniecības līdzekļus par
brīvu; visi viņu apgādājamie ģimenes lo-
cekļi maksā tikai puscenu. Tādas pašas
tiesības bauda arī iestādes darbinieki un
visi viņu apgādājamie ģimenes locekļi ar
iestādes direktora atļauju. Bez tam pastā-
vīg ie (nesezonas) sēravotu darbinieki un visi
viņu apgādājamie ģimenes locekļi, ar sēr-

avotu iestādes direktora piekrišanu, var
saņemt par brīvu kā dabiskos dziedniecības
līdzekļus, tā arī visus piemaisījumus
vannām. Feldšeri, žēlsirdīgās māsas, vec-
mātes un vietējie sēravotu iedzīvotāji bau-
da tiesības uz dabiskiem dziedniecības
līdzekļiem par pazeminātu maksu, bet
tikai sezonas sākumā un beigās; tādas
pašas tiesības bauda kūrortā praktizējošie
masieri un masieres visā sezonas laikā.
Upes ūdens vannas vietējie iedzīvotāji
saņem par pazeminātu maksu visā sezonas
laikā. Policijas pārstāvji, kas dzīvo un
nodarbojas Baldones sēravotos, ar iestādes
direktora piekrišanu var saņemt visus
dabiskos ārstniecības līdzekļus par brīvu.

Piezīme: Personām, kas vēlas saņemt
ārstniecības līdzekļus par brīvu vai
par pazeminātu maksu, jāiesūta vēlā-
kais līdz 25. maijam iestādes direk-

. toram lūgumu, par kuru zīmognodoklis
nav jāmaksā, pievienojot mazturības
apliecību un ārsta apliecību par ne-
pieciešamību ārstēties sēravotu
iestādē (pēc parauga, ko var pieprasīt
no Baldones sēravotu iestādes). Bal-
dones sēravotu iestāde patura tiesību
katrā laikā pārbaudīt policijas, paš-
valdību vai citu oficiālu iestāžu vai
amata personu izdotās mazturības
apliecības.

7.

Valsts darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem, kas ārstējas ārpus noteikuma
par valsts darbinieku ārstēšanās piemak-
sām uz atsevišķu ārstu atzinuma pamata,
piemaksas par visiem sēravotu dziednie-
cības līdzekļiem aprēķina 50% no parastām
cenām. Tāpat 50% par visiem sēravotu
dziedniecības līdzekļiem maksā arī valsts
un pašvaldību pensionāri un viņu ģimenes
locekļi un žurnālisti, kas uzrāda Iekšlietu
ministrijas preses un biedrības nodaļas
izsniegtu žurnālista aroda apliecību.

Piezīme. Šī panta noteikumi nezīmē-
jas uz satiksmes resora darbiniekiem
un viņu ģimenes locekļiem.

8.
Biļetes dziedniecības līdzekļiem pārdod

un izdod tikai tām personām, kas uzrāda
sezonas karti un peldvietā praktizējošā
ārsta orderi.

9.
Vannu izsniegšanas kārtību un lietošanas

laiku noteic sēravotu iestāde.

10.
Ar vienu biļeti vannu var lietot tikai

1 persona. Peldviesiem atļauts ņemt līdzi
savā vannā bērnu līdz 12 gadiem, ja par
to atzīmēts ārsta orderī.

11.
Vannu telpās ir aizliegts smēķēt, lietot

smirdošas zāles un smēres un līdznest
kādus piemaisījumus vannām vai citā
kādā veidā kabīni aptraipīt. Personas, kas
to dara, zaudē tiesību ārstēties peldu ie-
stādē, un viņu neizlietotās biļetes tiek
atzītas par nederīgām. Tāpat aizliegts pat-
varigi mainīt orderī nosacīto vannu tem-
peratūru. .

Pārgrozījums
likumā par ārzemju pasēm.

Ministru kabinets 1937. g. 20. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par ārzemju pasēm (Lik. kr.
1936. g. 22) 13. panta priekšpēdējā teikumā
vārdus „iekšlietu ministris" atvietot ar vār-
diem .. sabiedrisko lietu ministris".

Šis pārgrozījums stājas spēkā i z s 1 u d i-
n ā š a n a s dienā.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Ministfu kabinets 1937. g. 20. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likums par nekustama īpašuma
atsavināšanu Rēzeknes pilsētā.

1. Saskaņa ar likumu par nekustamas
mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai
sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g.
59) un pilsētu zemju likumu (Lik. kr.
1928. g. 52) ir atsavināts:

Natālijai S i n i c i n s piederošais nekus-
tams īpašums, kas sastāv no apbūvēta ze-
mes gabala un atrodas Rēzeknes pilsētas
administratīvās robežās, Vienības ielā
JVe 45, un ierakstīts Rēzeknes pilsētas ze-
mes grāmatu reģistra 10. sējuma 994. fo-
lijā.

2. 1. pantā minētais nekustamais īpa-
šums ierakstāms zemes grāmatās uz Rē-
zeknes pilsētas pašvaldības vārdu, kā pil-
sētas pašvaldības pilnīgs īpašums, uz šās
pašvaldības pieprasījuma pamata.

3. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta
Iekšlietu ministrijai.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valsts un Ministru Prezidenta
Dr K. Ulmaņa pateicība.

Valsts un Ministru Prezidents Dr K. UI-
manis izsaka sevišķu pateicību tiem, kas
mūsu Tautas vienības svētkos, šī gada
15. maijā, iemaksājuši Tēvzemes balvas
fondā mazākas un lielākas sumas, cerē-
dams, ka šie cēlie piemēri arvien atradīs
atsaucīgus sekotājus.

Kara ministra sen. J. Baloža
pateicība.

Kara ministris ģen. J. Balodis izsaka
šādu pateicību:

,.Tautas vienības svētkos 15. maijā esmu
saņēmis daudzus apsveikumus no pašval-
dībām, organizācijām, iestādēm un atseviš-
ķiem apsveicējiem kā iekšzemē, tā ārze-
mēs. Nevarēdams atbildēt katram atse-
višķi, ar šo izsaku visiem apsveicējiem

tuvu un tālu savu sirsnīgāko pateicību, pa-
likdams pārliecībā, ka šie apsveikumi ir tā-
lāks mūsu vienības apstiprinājums."

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu .... 12,— gadu. ..... 18—
3 mēn 6,— !/2 gadu .... 10,—
1 , 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības ^jļļļ, *> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot K^^V^^S^^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: #^^^S^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pili,2.ist.Tālrunis20032
^^^^^^^^^"^

Rīgā,pilī,l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^gr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



12.
Vannas lietojot un uzturoties iestādes

telpās, peldviesiem noteikti jāievēro visi
sēravotu iestādes izdotie noteikumi un
priekšraksti. Sēravotu iestādei ir tiesība
noteikumu neievērotājiem aizliegt ap-
meklēt iestādes telpas.

13.
Par priekšmetu postīšanu vai bojāšanu

tiklab iestādes telpās, vannu kabinēs un
ari parkā un mežā, sēravotu iestādei
tiesība piedzīt soda naudu pēc saviem
nocenojumiem vai likt samaksāt bojātā
vai saplēstā priekšmeta pilnu vērtību.

14.
Miera un'kārtības ievērošana ir saistoša

visiem peldvietas iedzīvotājiem, kādēļ aiz-
liegts:

a) sēravotos un sēravotu kājceliņos un
alejās braukt ar velosipēdiem, mo-
tocikliem, automobiļiem u. t. t.;

b) smēķēt, skaļi runāt un trokšņot
vannu telpās, koncerta laikā skaļi

runāt un trokšņot verandā un kūr-
mājas zālē un arī tur smēķēt;

c) vest suņus līdzi vannu telpās un kūr-
mājā, bet parkā suņus atļauts
vest tikai pie saites ar uz-
purni.

Sēravotu iestādes bezmaksas koncertos
un izrīkojumos ir brīva ieeja sezonas kārtu
īpašniekiem, peldviesiem un no sezonas
kārtu iegādāšanas atbrīvotām personām.
Bez tam Baldones sēravotu visos kūr-
mājas un parka izrīkojumos iestādes pa-
stāvīgiem (ne sezonas) darbiniekiem! ir
brīva ieeja. Tāpat Baldones sēravotu
iestādes darbiniekiem un viņu ģimenes
locekļiem un arī sēravotos praktizējo-
šiem ārstiem un \iņu ģimenes locekfiem
ir tiesība uz bezmaksas peldēm . iestādes
brīvdabas peldētavā.

Veselības depart. direktors 0. Alks.

Valsts dziedinātavu un kūrortu nod.
vadītājs N. Vētra.

Instrukcija par ģimenes piemaksām lauksaimniecības nodarbinātiem
gada strādniekiem.

Apstiprinu saziņā ar iekšlietu, finansu
un zemkopības ministriem.

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Tautas labklājības ministra v.

tieslietu ministris H. Apsīts.

|

(Izdota uz likuma par ģimenes piemaksām lauksaimniecības nodarbinātiem
gada strādniekiem 14. p. pamata. ,,Vald. Vēstn." 1937. g. 96. num.)

1. Ģimenes piemaksu var saņemt tikai pastāvīgie laukstrādnieki - Latvijas
pavalstnieki, izslēdzot visus ārzemniekus un bezpavalstniekus (nansenistus). Pavalst-
niecību noskaidrojot, pašvaldībām tā vienmēr jāpārbauda pēc lūguma iesniedzēja
laukstrādnieka personas apliecības (pases).

2. Stingri jāraugās uz to, lai ģimenes piemaksu saņemtu vienīgi uz visu gadu
vai vairākiem pilniem gadiem salīgtie laukstrādnieki.

Piemaksa nepienākas uz laukiem dzīvojošiem gadījuma un pagaiddarba strād-
niekiem, vaļiniekiem u. tml.

3. Piemaksa izmaksājama neatkarīgi no tā, vai abi vecāki dzīvi un nodarbojas
kā laukstrādnieki, vai dzīvs viens no viņie,m, vai arī tikai viens no viņiem ir vismaz
uz gadu līgts laukstrādnieks.

4. Ja katrs no vecākiem nodarbināts kā gada laukstrādnieks dažādās saimnie-
cībās, tad ģimenes piemaksa izmaksājama tam no viņiem, pie kura atrodas bērni. Bet
ja bērni dzīvo kā pie viena, tā pie otra no vecākiem, tad ģimenes piemaksu var uz vecāku
vēlēšanos izmaksāt katrām no viņiem atsevišķi, pie tam piemaksas lielums nosakāms
tā, it kā tās būtu 2 atsevišķas ģimenes, tomēr par visiem bērniem izmaksājamā kopsuma
nevar pārsniegt Ls 23,— mēnesī.

5. Piemaksa izmaksājama tikai par tiem bērniem, kup nepārsniedz 10 gadu
vecumu un atrodas ģimenes tiešā audzināšanā. Par bērnu namos vai citu personu audzi-
nāšanā nodotiem laukstrādnieka bērniem ģimenes piemaksu neizsniedz.

Ģimenes piemaksu var saņemt ari par ārlaulībā dzimušiem bērniem, ja attiecīgi
pierādīta viņu izcelšanās un pašvaldība pārliecinājusies, ka viņi ir tiešām tā laukstrād-
nieka bērni, kurš lūdz piešķirt ģimenes piemaksu.

6. Sievietes - ģimenes apgādātājas ar mazgadīgiem bērniem,kas ar darba apgādes
starpniecību novietotas lauku darbos un par katru bērnu saņem noteikumos paredzēto
mēneša pabalstu no bezdarba apkarošanas fonda līdzekļiem un kurām pēc likuma tiesība
saņemt gada laukstrādnieka ģimenes piemaksu, var turpināt saņemt vai nu šo pabalstu,
vai ģimenes piemaksu pēc savas izvēles.

7. Lūgums piešķirt ģimenes piemaksu jāiesniedz tai pašvaldībai, kuras robežās
ir laukstrādnieka, piemaksas pieprasītāja, pastāvīgā darba vieta. Šādu lūgumu var
izteikt kā rakstiski, tā mutiski.

8. Lūgumu saņemot, pašvaldība sastāda izziņas lapu pec noteikta parauga,
ievērojot likuma un instrukcijas prasības.

9. Pēc izziņas sastādīšanas pagasta valde izlemj ģimenes piemaksas jautājumu
un savu lēmumu ieraksta izziņas lapā.

10. Piešķirto ģimenes piemaksu izmaksā par katru pilnu pagājušo mēnesi ne
vēlāk kā līdz nākošā mēneša 10. dienai.

Katru reizi, izsniedzot ģimenes piemaksas, pašvaldībai jāpārliecinās, vai nav
iestājušies apstākļi, kas nedotu tiesību pabalsta saņemšanai.

11. Izmaksām nepieciešamās sumas pašvaldība pagaidām izmaksā no saviem
līdzekļiem un pēc izmaksu sarakstu iesniegšanas pieprasa tās no Tautas labklājības
ministrijas. Sevišķos gadījumos var arī vajadzīgos līdzekļus jau iepriekš izprasīt avansa
veidā no Tautas labklājības ministrijas.

12. Ģimenes piemaksu saņēmēju saraksts jāizgatavo 2 eksemplāros pēc noteikta
parauga. Vienu eksemplāru ar piemaksu saņēmēju parakstiem un pašvaldības apstipri-
nājumu pēdējā iesūta par katru mēnesi Tautas labklājības ministrijai ne vēlāk kā līdz
nākošā mēneša izmaksas dienai — 10. datumam. Šo sarakstu uzskatīs kā norēķina
dokumentu. Otrs saraksta eksemplārs paliek pašvaldībā.

13. Izmaksas sarakstos jāieraksta ģimenes piemaksas saņēmēja un to viņa bērnu
vārdi, par kuriem piemaksas pienākas. Ja ģimenē ir vairāk kā 5 bērni jaunāki par 10
gadiem, tad sarakstā jāieraksta tikai 5 jaunākie.

14. Pašvaldībām pašām tieši vai arī ievācot vajadzīgi pārbaudītas ziņas, jā-
pārliecinās, vai ģimenes piemaksas saņēmējs izlieto to likuma 8. pantā paredzētām
vajadzībām.

15. Lai ģimenes piemaksas patiesi uzlabotu laukstrādnieka ģimenes saimnieciskos
apstākļus, tad nav atļauts, sakarā no piešķirtām ģimenes piemaksām samazināt vai
pārtraukt līdz šim izsniedzamos valsts vai pašvaldību pabalstus, vienalga vai tos izsnied2
naudā vai naturālā veidā.

Arī darba devējs uz šīs piemaksas rēķina nevar pazemināt parasto atalgojumu,
kāds pastāv laukstrādniekiem tanī apgabalā, kur strādā ģimeņu piemaksu saņēmējs.

16. Saņemot ģimenes piemaksu, laukstrādnieks, tāpat arī viņa ģimenes locekļi.
savukārt nedrīkst tīši atrauties no attiecīgiem viņu spēkiem piemērotiem darbiem,
jo ģimenes piemaksa domāta krietniem strādniekiem par labu un apzinīgu darba pil-
dīšanu.

17. Ģimenes piemaksas izsniegšana jāpārtrauc gadījumā, ja ir noteiktas ziņas, ka
piemaksas saņēmējs atstājis savu ģimeni vai arī citādi par to nerūpējas, atraujas no
kārtējā darba lauksaimniecībā vai izlieto piemaksas tieši savām personīgām vaja-
dzībām. Tāpat ģimenes piemaksas jāpārtrauc, ja bērns kļuvis 10 gadus vecs. Pēdējo
maksājumu tādā gadījumā izsniedz par visu to mēnesi, kurā bērns sasniedz noteikto
vecumu.

18. Likuma 4. pantā paredzētā jaunpiedzimušā bērna pūriņa saņemšanaiJāgrie-
žas pie rajona1 vecmātes 2 mēness» pirms dzemdibām, uzrādot pagasta valdes apfoeeību,
ka lūdzējs ir tiešām tāds. laukstrādnieks, kam tiesība uz ģimerns piemaksu saskaņā
ar likumu par ģj.menes piemaksām lauksaimniecībā nodarbinātiem gada strādniekiem.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.
Rīgā, 1937!. g, 21 maisā.. Socfalas apgād. dep. direktore O. SBis.

Sociālāsapgād. nod. vadītāja v. J. Anderso»ns.

IZZIŅA
par pagastā strādājoŠ» gada laukstrādnieku.

1. Laukstrādnieka vārds, uzvāfds - .....,. dzimis
2. Pavalstniecība _ ---3. Latvijas pase —- num., kad un kas izdevis _ ?
4. Vai precējies, neprecējies, šķists, atraitnis, dzīvo kopā nelaulāti
5. Kur strādā (saimniecības nosaukums)
6. a) Vai visi bērni līdz 10 g. vecumam dzīvo pie ģimenes piemaksu pieprasītāja

b) ja nē — kur uu pie kā pārējie
7. Kad un uz kādu laiku noslēgts darba līgums

(pierādāms ar darba līgumu grāmatiņu);
8. Vai ir radnieciskas saites ar darba devēpi un kādas
9. Cik ilgi dzīvo uz laukiem

Ziņu pareizību apliecinu:

JS e Bērni jaunāki -2. č r Sieva tinu bērni,, kurt r , . . Vj?'„.r ' Kad! dzimis; -,• =. f l _ .„ „ Kad dzimis nodarbojas
gc par 10 gadiem 2cl vecākt par » gadiem un ar: ko.

Pagasta valdes lēmums:

19 g. „ " ;i
... -. pagasta vecākais-..

Locekļi:

pagastā nodarbināto laukstrādnieku ģimenes piemafesu
izmaksas saraksts par 19 g mēnesi.

Ģ i m e n, e s li m e e k ļ i.

5g '§ Laukstrādnieka uzvārds «n Bērna dzimšanas p 'enākas Iznrak- Saņēmējā-, paraksts
t, g vārds un bērni, par kuriem ' saņemt sāts (sumai izbakstāma
g = pienākas piemaksa' gads> men-> diena Ls Ls vārdiem)

1. Auza Jānis
Andrejs.... 1936. g. 10. I 4,—
Kārlis . . . . 1932. g. 5. II 4— 8_

2. Rudzītis Pēteris
Anna 1937. g. 13. V 4 —

Jānis 1935. g. 16. VI 4,—
Jēkabs .... 1934. g. 20. II 5,—
Mirdza .... 1932. g. 3. V 5 —
Maija 1931. g. 1. I 5— 23—

Kopā 31.—
Trīsdesmit viens lats.

-. pagasta vecākais.
Locekļi:

Apstiprinu 1937. g. 20. maijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

197. rīkojums
par Latvijas - Polijas tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressutījumu

tarifa grozīšanu.
Sakarā ar grozījumiem Latvijas pasažieru, bagāžas un ekspressutījumu tarifā,

kas stājas spēkā ar š. g. 1. jūniju, Latvijas-Polijas tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas
un ekspressutījumu tarifā, kas izdots atsevišķā brošūrā un izsludināts „Valdības Vēst-
neša" 1929. g. 71. numurā, 4. pielikumā (brošūras 40. lappusē) iespiestās maksas par
Latvijas valsts dzelzceļu daļu atvietot ar šādām jaunām maksām;

1- 1 2. "ļ~3.ļ 4. ļ 5. 6. 1 7. 8. ļ 9.
'~~w7] 11. ~

Pasažieru vilienos Bagāžas

ekspres-
. , Pieaugušiem Bērniem sūtījumu

Zemgale rob. veduma
Km — Virziens . maksas

no vai līdz ' °' '*? 6- likme pat
., , katriem
K ' a s e io kg

Tarifa vienības

68 Aglona — Zemgale 0,66 0,33 0,25 0,34 0,17 0,13 0,05
26 Daugavpils I pas. — „ 0,26 0,13 0,10 0,14 0,07 0,05 0,02

466 Liepāja pas. — Rīga-Zemgale 3,40 1,70 1,29 1,72 0,86 0 65 0,29
114 Rēzeknei —Zemgale 1,12 0,56 0,42 0,58 0,29 0,22 0,08
244 Rīga pas. — „ 2,04 1,02 0,78 1,04 0,52 0,39 0,16
205 Rītupe — „ 1,80 0,90 0,67 0,90 0,45 0,34 0,13
411 Valka — Rīga-Zemgale 3,06 1,53 1,14 1,54 0,77 0,58 0,25

2 Zemgale — 0,10 0,05 0,03 0,06 0,03 0,02 0,01
Piezīmes: 1. Minimālā maksa bagāžas un ekspressutījumu pārvadājumiem — 0,031. v.

2. Neiesaiņotu divriteņu (skat. tarifa II daļas 8. punktu) pārvadājumiem
aprēķina veduma maksu pēc tarifa nosacījumiem, pieņemot divriteņiem
svaru:
a) 20 kg vienvietu divriteņiem,
b) 30 ,, divvietu .,

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. jūniju.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.
Ekspluat. direktors . Stakle.



Apstiprinu 1937. g. 20. maijā.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

198. rīkojums
par pārgrozījumiem tiešās Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru,

bagāžas un ekspressutījumu tarifā.
Sakarā ar grozījumiem Latvijas pasažieru, bagāžas un ekspressutījumu tarifā,

<as stājas spēkā ar š. g. 1. jūniju, tiešās Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes pasažieru,
bagāžas un ekspressutījumu tarifā, kas izdots atsevišķā brošūrā un izsludināts ,,Valdības
Vēstneša" 1934. g. 26. numurā, II daļas B nodalījumā ,,2 . Latvijas dzelzceļu maksu
daļas tarifa vienībās" (brošūras 43.—45. lappusē) atvietot ar šādām jaunām maksām:

2. Latvijas dzelzceļu maksu daļas tarifa vienībās.

No stacijas Uz staciju u Klases par
a

10 kg

,- Km I ,g " vai ekspres-
un pretēja virziena £ ļg i. 2. 3. sūtījuma

Ape Ape robeža 5 P — 0,05 0,03 0,01*)
B — 0,03 0,02 0,01*)

Auce Reņģe „ 21 P — 0,10 0,08 0,02*)
B — 0,06 .0,05

Brieži Meitene „ 13 P 0,14 0,07 0,05 0,02*)
B 0,08 0,04 0,03

Cēsis ' Valka „ 85 P 0,80 0,40 0,31 0,06
B 0,40 0,20 0,16

Daugavpils I pas. Eglaine „ 40 P 0,38 0,19 0,15 0,03
B 0,20 0,10 0,08

„ I „ Valka „ 395 P 1,47 1,11 0,24
B — 0,74 0,56

Eglaine Eglaine „ 6 P 0,10 0,05 0,03 0,01*)
B 0,06 0,03 0,02

Grīva Eglaine „ 33 P 0,34 0,17 0,12 0,03
B 0,18 0,09 0,06

Ipiķi Ipiķi „ 2 P 0,05 0,03 0,01*)
B — 0,03 0,02

Jelgava Meitene „ 34 P 0,34 0,17 0,13 0,03
B 0,18 - 0,09 0,07

i, Reņģe „ 76 P 038 0,29 0,05
B — 0,19 0,15

Priekule „ 125 P — 0,59 0,44 0,09
B — 0,30 0,23

Valka „ 221 P 1,94 0,97 0,72 0,15
B 0,98 0,49 0,37

Kalēti Kalēti „ 4 P — 0,05 0,03 0,01*)
B 0,03 0,02

Ķemeri Meitene „ 121 P 0,59 0,44 0,09
B — 0,30 0,23

Valka „ 221 P — 0,97 0,72 0,15
B — 0,49 0,37

Ipiķi „ 278 P — 1,13 0,85 0,17
B 0,57 0,43

Ķirbeļi Ipiķi „ 10 P 0,05 0,04 0,01*)
B — 0,03 0,02

Liepāja pas. Valka ,, 400 P — 1,47 1,11 0,24
B — 0,74 0,56

Vaiņode „ 68 P — 0,33 0,25 0,05
B — 0,17 0,13

Priekule „ 62 P — 0,31 0,24 0,05
B — . 0,16 0,12

Meitene Meitene „ 6 P 0,10 0,05 0,03 0,01*)
B 0,06 0,03 0,02

Reņģe 104 P 0,51 0,38 0,08
B — 0,26 0,19

Valka „ 248 P 2,04 1,02 0,78 0,16
B 1,04 0,52 0,39

Priekule Vaiņode „ 28 P — 0,15 0,10 0,02*)
B — 0,08 0,06

Priekule „ 21 P 0,10 0,08 0,02*)
B — 0,06 0,05

Purmsāte Kalēti rob. 13 P — 0,07 0,05 0,02*)
B — 0,04 0,03

Reņģe Reņģe „ 2 P 0,05 0,03 0,01*)
B — 0,03 0,02

Rīga pas. Meitene „ 77 P 0,76 0,38 0,29 0,05
B 0,38 0,19 0,15

„ „ Eglaine „ 257 P 1,06 0,80 0,16
B 0,53 0,40

,, „ Reņģe „ 119 P — 0,56 0,42 0,08
B 0,29 0,22

i, ,, Ipiķi „ 234 P 0,99 0,74 0,15
B — 0,50 0,38

„ „ Priekule „ 168 P 0,74 0,56 0,11
B — 0,38 0,29

„ „ Valka „ 178 P 1,58 0,79 0,59 0,11
B 0,80 0,40 0,30

Rūjiena Ipiķi 23 P 0,12 0,09 . 0,02*)
B — 0,06 0,05

Sigulda Valka „ 124 P 1,18 0,59 0,44 0,09
B 0,60 0,30 0,23

Vaiņode Vaiņode „ 10 P 0,05 0,04 0,01*)
B — 0,03 0,02

Priekule „ 39 P 0,19 0,15 0,03
B — 0,10 0,08

Valka Ipiķi „ 67 P 0,33 0,25 0,05
B — 0,17 0,13

Valka „ 10 P 0,10 0,05 0,04 0,01*)
B 0,06 0,03 0,02

Žuldiņi „ 16 P 0,08 0,06 0,02*)
B — ' 0,05 0,03

Valmiera Valka „ 57 P 0,54 0,27 0,22 0,04
B 0,30 0,15 0,11

Zemgale Eglaine „ 50 P 0,48 0,24 0,18 0,03
B 0,24 0,12 0,09

Valka „ 419 ' P 1,53 1,14 0,25
' B — 0,77 0,58

Žuldini Žuldiņi „ 5 P 0,05 0,03 0,01*)
B — J 0,03 0,02

Piezīme. *) Veduma maksa par katru bagāžas vai ekspressutījumu nevar
būt mazāka kā 0,03 tarifa vienības.

Latvijas dzelzceļu transitmaksu daļas.

No stacijas Uz staciju ģ> Klases
t>agāžas

g

^S .§ "1 vai ekspres-
un pretējā virzienā E oa L 2. 3. sūtījuma

Valka rob. Meitene rob. 254 P 2,12 1,06 0,80 0,16
B 1,06 0,53 0,40

Reņģe „ 297 P 1,24 0,90 0,18
B — 0,63 0,45

Priekule „ 345 P 1,35 1,02 0,22
B — 0,68 0,52

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. jūniju.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1937. g. 20. maijā.
Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

199. rīkojums
par valsts dzelzceļu transporta kantoru

- atvēršanu Preiļos un Dagdā.

Ar š. g. 27. m a i j u atveru Preiļos, Tir-
gus laukumā 26, un Dagdā, Zīgfrida Meie-
rovica ielā 18, valsts dzelzceļu transporta
kantorus, kas kārtos šādus darījumus:

1) pieņems nosūtīšanai un izdos saņēmē-
jiem pienākušos ekspressūtījumus un ari
lielā un parastā ātruma preču sūtījumus;

2) pārvadās ekspressūtījumus un āri lielā
un parastā ātruma preču sūtījumus no Ag-
onas un Līvānu stacijām līdz Preiļu trans-

porta kantorim un no Skaistas stacijas līdz
Dagdas transporta kantorim, un arī pie-
gādās šos sūtījumus saņēmējiem mājās mi-
nētās vietās un otrādi;

3) uzņemsies starpniecību starp preču
nosūtītājiem un saņēmējiem, veicot preču
pasūtīšanas darbus;

4) apdrošinās ekspressūtījumus un preču
sūtījumus Eiropas preču un bagāžas apdro-
šināšanas akciju sabiedrībā pa sūtījumu
pārvadāšanas un uzglabāšanas laiku;

5) uzglabās preču un ekspressūtījumus;
6) pienākušos preču un ekspressūtījumus

piegādās saņēmējiem vai pēc sūtījuma rī-
kotāja aizrādījumiem arī citām personām,
iekasējot no tām kā dzelzceļiem pienāko-
šos maksājumus, tā ari maksājumus pēc
uzdevuma devēja aizrādījumiem;

7) pienākušās preces piegādās saņēmē-
jiem, sadalot sūtījumu starp atsevišķiem
saņēmējiem pēc uzdevuma devēja rakstis-
kiem pieteikumiem, arī ar uzdevumu ieka-
sēt no katra saņēmēja tādas sumas, kādas
uzrāda uzdevuma devējs;

8) pēc uzdevumu devēju pieteikumiem
(6. un 7 p.) iekasētās naudas sumas izsūtīs
ar pārvedumiem pa pastu vai caur kredīt-
iestādēm;

9) kārtos visus pēcmaksu darījumus.

Minētie transporta kantori darbosies pēc
«Valdības Vēstneša" 1936. g. 200. numurā
izsludinātiem un „Dzelzceļu likuma un iz-
pildu noteikumu kopojumā" pie lik. 12. p.
ievietotiem ..Noteikumiem Latvijas valsts
dzelzceļu transporta kantoriem", cik tālu
šie noteikumi attiecas uz šinī rīkojumā mi-
nētiem darījumiem.

Dzelzceļu galv. direktors K. B 1 0 d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

200. rīkojums
1937. g. 20. maijā

par sūtījumu piegādi no Aglonas un Līvānu
stacijām uz Preiļu ciemu un otrādi.

Pamatojoties uz dzelzceļu likuma 43.
pantu un ari 54. un 84. pantu piezīmju nosa-
cījumiem, valsts dzelzceļi, sākot ar 1937. g.
21. maiju piegādās no Aglonas un Līvānu
stacijām saņēmējiem mājās, Preiļos, un no
sūtītāju mājām Preiļos uz Aglonas un Lī-
vānu stacijām tālākai pārvadāšanai pa
dzelzceļiem: 1) ekspressūtījumus un 2) lielā
un parastā ātruma preču sūtījumus, kas,
saskaņā ar tarifa nosacījumiem, iekraujami
vagonos vai izkraujami no tiem ar dzelz-
ceļu līdzekļiem.

Ekspressūtījumus piegādās tādā kārtībā,
kāda noteikta pasažieru, bagāžas un eks-
pressutījumu tarifa 23. paragrāfa 5. punktā,
bet lielā un parastā ātruma preču sūtīju-
mus — preču tarifa 15. paragrāfā noteiktā
kārtībā.

Pieņemot pārvadāšanai sūtījumus, adre-
sētus uz Aglonas vai Līvānu stacijām, sa-
ņēmējiem, kas dzīvo Preiļos, izsūtīšanas
stacijas darbiniekiem jāpaskaidro nosūtī-
tājiem, ka šos pārvadājumus piegādās sa-
ņēmējiem mājās saskaņā ar augstāk minē-
tiem nosacījumiem.

Preiļos dzīvojošiem preču nosūtītājiem,
kas vēlas, lai viņu sūtījumus nogādā uz mi-
nētām stacijām, par to jāpieteic dzelzceļu
transporta kantorim Preiļos, Tirgus lau-
kumā 26.

Sakarā ar to š. g. 112. rīkojuma A noda-
lījums (izslud. „Vald. Vēstn." 65. num. un
„Dzelzc, Vēstn." 12. num.), ar kuru noteik-
tas maksas par sūtījumu piegādi, jāpapil-
dina ar šāda satura jaunu II-a pantu;

Il-a. No Aglonas vai Līvānu stacijām
līdz Preiļu transporta kantorim vai sūtīju-
ma saņēmēja mājā Preiļos un ari no Preiļu
transporta kantora vai nosūtītāja mājām
Preiļos uz Aglonas vai Līvānu stacijām;

1. No vai līdz Aglonas
stacijai:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg Sant.
par katriem 10 kg 7
bet ne mazāk kā 35 sant. par katru
sūtījumu.

b) par sūtījumiem svarā no 101 līdz
1000 kg pie maksas par 100 kg
70 sant. jāpieskaita par katriem
tālākiem 10 kg 6,5

c) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz
5000 kg pie maksas par 1000 kg
Ls 6,55 jāpieskaita par katriem tā-
lākiem 10 kg 6

2. No vai līdz Līvānu
stacijai:

a) par sūtījumiem svarā līdz 100 kg
par katriem 10 kg 17
bet ne mazāk kā 50 sant. par katru
sūtījumu;

b) par sūtījumiem svarā no 101 līdz
1000 kg pie maksas par 100 kg
Ls 1,70 jāpieskaita par katriem -

tālākiem 10 kg 16
c) par sūtījumiem svarā no 1001 līdz

5000 kg pie maksas par 1000 kg
Ls 16,10 jāpieskaita par katriem
tālākiem 10 kg 15

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 27. maiju.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ 0 d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

201. rīkojums
1937. g. 20. maijā

par sūtījumu piegādi no Skaistas stacijas
uz Dagdas ciemu un otrādi.

Pamatojoties uz dzelzceļu likuma 43.
pantu un arī 54. un 84. pantu piezīmju no-
sacījumiem, valsts dzelzceļi ar 1937. gada
29. maiju piegādās no Skaistas stacijas sa-
ņēmējiem mājās Dagdā un no sūtītāja mā-
jām Dagdā uz Skaistas staciju tālākai pār-
vadāšanai pa dzelzceļiem: 1) ekspressū-
tījumus un 2) lielā un parastā ātruma preču
sūtījumus, kas saskaņā ar tarifa nosacīju-
miem, iekraujami vagonos vai izkraujami
no tiem ar dzelzceļu līdzekļiem.

Ekspressūtījumus piegādās tādā kār-
tībā, kāda noteikta pasažieru, bagāžas un
ekspressutījumu tarifa 23. paragrāfa 5.
punktā, bet lielā un parastā ātruma preču
sūtījumus — preču tarifa 15*. paragrāfā no-
teiktā kārtībā.

Pieņemot pārvadāšanai sūtījumus, adre-
sētus uz Skaistas staciju saņēmējiem, kas
dzīvo Dagdā, izsūtīšanas stacijas darbinie-
kiem jāpaskaidro nosūtītājiem, ka šos pār-
vadājumus piegādās saņēmējiem mājās sa-
skaņā ar augstāk minētiem nosacījumiem.

Dagdā dzīvojošiem preču nosūtītājiem,
kas vēlas, lai vīnu sūtījumus nogādā uz
Skaistas staciju, par to jāpieteic dzelzceļu
transporta kantorim Dagdā, Zīgfrida Meie-
rovica ielā 18.

Sakarā ar to š. g. 112. rīkojuma A. no-
dalījums (izslud. „VaIdības Vēstn." 65. nu-
murā un „Dzelzceļu Vēstn." 12. num.), ar
kuru noteiktas maksas par sūtījumu pie-
gādi, jāpapildina ar šāda satura jaunu
XIV-a pantu:



„XlV-a. No Skaistas stacijas līdz Dag-
das transporta kantorim vai sūtījuma sa-
ņēmēja mājā Dagdā un arī no Dagdas
transporta kantora vai nosūtītāja mājām
Dagdā uz Skaistas staciju:
par sūtījumiem svarā līdz 5000 kg,

par katriem 10 kg .* ?'.-. ..It)sant,bet ne mazāk kā 40 sant par
katru sūtījumu."

Bez tam, sakarā ar dzelzceļu transporta
kantora atvēršanu Jelgavā, augšā minētā

rīkojuma A nodalījuma VI panta virsraksts
jāatvieto ar šāda satura virsrakstu:
„VI. No Jelgavas stacijas līdz Jelgavas
transporta kantorim vai sūtījuma saņēmēja
mājām Jelgavā un arī no Jelgavas trans-
porta kantora vai no sūtītāja mājām Jel-

gavā uz Jelgavas staciju."

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 29. maiju.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.
Ekspluat. direktors J. Stakle.

Apstiprinu 1937. g. 20. maijā.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

204. rīkojums
par grozījumiem SPRS-Baltijas-Viduseiropas tiešās satiksmes pasažieru un bagāžas

tarifā.
Sakara ar grozījumiem Latvijas pasažieru, bagāžas un ekspressutījumu tarifa,

kas stājas spēkā ar š. g. 1. jūniju un nosacījumos par biļetu izsniegšanu ar braukuma
maksas pazeminājumu par Vācijas dzelzceļu daļu, SPRS-Baltijas-Viduseiropas pasažieru
un bagāžas tarifā, kas ievests dzīvē ar 1934. g. 25. janvāra 22. rīkojumu, izsludināts
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 24. numurā un izdots atsevišķā brošūrā, pielikumu pie
augšminētā tarifa atvietot ar sekojošā satura jaunu:

„SPRS-Baltijas-Viduseiropas pasažieru un bagāžas satiksme.

Pielikums pie tarifa
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai tiešajā SPRS-Baltijas-Viduseiropas satiksmē.

Sevišķi nosacījumi biļetu izsniegšanai Latvijas, Lietavas un Igaunijas dzelzceļu
stacijās braucieniem uz Vācijas dzelzceļu stacijām ar braukuma maksas pazeminājumu
par Vācijas dzelzceļu daļu.

Spēkā ar 1937. g. 1. jūniju.
1. NODAĻA.

Sevišķi nosacījumi biļetu izsniegšanai ar braukuma maksas pazeminājumu par
Vācijas dzelzceļu daļu.

(Pagaidām spēkā līdz 1937. g. 31. decembrim — vēlākais turpbrauciena termiņš.)

A. Parastā satiksme.
i. §•

Priekšmets.
1. Vācijas valsts dzelzceļi piešķir turp- un atpakaļbraucienam noteiktās satiksmēs

(sk. 2. nodaļā maksu tabeli) no Latvijas, Igaunijas un Lietavas uz Vācijas braukuma
maksas pazeminājumu, ievērojot turpmāk ievietotos nosacījumus.

2. Laiks, kad biļetes izsniedzamas par pazeminātu maksu, paziņojams atsevišķi.
2- §•

Personas, kam tiesība uz braukuma maksas pazeminājumu.
Tiesības uz braukuma maksas pazeminājumu bauda:
a) citu valstu, izņemot Vācijas, pilsoņi, kuru dzīves vieta ir ārpus Vācijas valsts

robežas;
b) Vācijas pilsoņi, kuru dzīves vieta ir ārpus Vācijas valsts robežas.

3. §.

Braukuma maksas pazeminājums.
Vilcieni.

1. Braukuma maksas 60% pazeminājumu ātrvilcienos piešķir tikai uz Vācijas
dzelzceļiem. No 4 līdz 10 gadus veci bērni maksā pusi no pazeminātās braukuma maksas.

2. Braucot FD (tiešās tālsatiksmes vilcienos) un sarakstos ar L (Luxus) apzīmētos
vilcienos, Vācijā jāpiemaksā tarifos paredzētā pilna piemaksa.

3. Par katras biļetu grāmatiņas sagatavošanu un arī no katra grupas brauciena
dalībnieka ņemama maksa 5% no braukuma maksas par Vācijas dzelzceļu daļu, bet ne
vairāk kā 1,20 t. v.

4- §•
Vagonu klases.

Braukuma maksas pazeminājumu piešķir braucienam 1., 2. un 3. vagonu klasē.
Pāreja augstākas klases vagonā atļauta. Aprēķinot piemaksu pārejai augstākās klases
vagonā, biļete par pazeminātu braukuma maksu uzskatāma kā parasta biļete par pilnu
maksu.

5. §.
Biļetes.

1. Atsevišķi braucošām personām izdod biļetu grāmatiņas turp- un atpakaļbrau-
cienam.

2. Biļetei pievieno ieliekamo lapiņu. Biļetes derīgas tikai kopā ar ieliekamo
lapiņu.

3. Biļetes jāpieprasa pārdošanas vietā vismaz 24 stundas iepriekš.

6. §.
Derīguma laiks.

Biļetu grāmatiņas par pazeminātu braukuma maksu derīgas 60 dienas.
7. §.

Brauciena pārtraukums.
Piemērojami parastie nosacījumi.

8. §.
Biļetes izdošana uz pasažiera vārda.

Biļeti nevar nodot citai personai. Biļete derīga tikai tad, ja biļetes izdošanas vietā
ieliekamajā lapiņā ierakstīts biļetes īpašnieka vārds un uzvārds. Biļetes īpašniekam uz
pieprasījuma jāatkārto ceļojuma pasē dotais savs paraksts.

9. §•
Personas apliecība.

a) citu valstu, izņemot Vācijas, pilsoņiem — ārzemēs izdota derīga ceļojuma
pase;

b) Vācijas pilsoņiem, kurn dzīves vieta atrodas ārzemēs (ārzemju vācieši) —
derīga vācu ceļojuma pase, kurā kā dzīves vieta uzdota kāda vieta ārpus Vācijas vai tai
pievienota Vācijas ārzemju pārstāvniecības izdota apliecība par dzīves vietu ārzemēs.

a) un b) minētiem dokumentiem arvien jābūt pie pasažiera, un tie uz pieprasī-
jumu jāuzrāda.

10. §.
Nodrošināšanās pret ļaunprātībām.

Par braucējiem ar nederīgu biļeti jāuzskata personas:
a) ko atrod ar biļeti par pazeminātu braukuma maksu bez 9. § minētās personas

apliecības;
b) ar personas apliecību, kas nesaskan ar ieliekamajā lapiņā ierakstītās personas

vārdu, bez ieliekamās lapiņas vai biļetes.

11. §•
Pārējie nosacījumi.

Pārējos' gadījumos derīgi tarifa nosacījumi par pasažiera un bagāžas pārvadāšanu
tiešā SPRS-Baltijas-Viduseiropas satiksmē.

B. Grupu braucieni.

A nodalījuma nosacījumi (parastā satiksme) piemērojami arī grupu braucieniem
ar to starpību, ka atsevišķu biļetu vietā lietojamas pārvadāšanas zīmes (ik pa vienai
pārvadāšanas zīmei turp- ' un atpakaļbraucienam) kopā ar grupas dalībnieku zīmēm.

2. NODAĻA.

Braukuma maksa.

1. Braukuma maksas visam turp- un atpakaļbrauciena attālumam uzdotas
sekojošā tabelē tarifa vienībās (saīsināti — t. v.).

2. Bez maksu tabelē paredzētām maksām izdodošās pārvaldes var iekasēt tarifā
paredzēto maksu par iespiešanas darbiem līdz 0,25 t. v. no katras biļetu grāmatiņas.

Maksu tabeles.
(braucieniem no Latvijas uz Vācijas dzelzceļu stacijām).

A. Parastā satiksme.

1 2_ 3 1 4 1 5 6 7 1 8
No ls^*-" Braukuma maksa turp- un atpakaļ

^^ visos vilcienos

_^^ „
^ Pieaugušiem Bērniem

^^ i\m

J^ 1. kl. 2. kl. 3. kl. i. kl. 2. kl. 3. kl.

/^ iidz Tarifa vienībās

Daugavpils I pas.*)
Berlin Stadtb 1097 25,26 16,76 .11,23 12,64 8,39 5,64
Konigsberg (Pr.) Hbf 501 12,50 7,76 5,17 6,26 3,89 2,61

Jelgavas*)
Berlin Stadtb. ... ..... 1079 23,46 15,69 10,52 11,74 7,85 5,28-
Konigsberg (Pr.) Hbf. . ? . . . 483 10,70 6,69 4,46 5,36 3,35 2,25

Liepājas pas.*)
Berlin Stadtb 968 22,00 14,75 9,93 11,02 7,39 4,97
Elbing 489 11,68 7,51 5,03 5,86 3,77 2,52
Insterburg . 283 7,48 4,51 3,05 3,76 2,27 1,53
Konigsberg (Pr.) Hbf.' .... 372 9,24 5,75 3,87 4,64 2,89 1,94
Leipzig Hbf 1132 24,80 16,79 11,25 12,42 8,41 5,63
Marienburg (Westpr.) . . . .* 518 12,20 7,87 5,23 6,12 3,95 2,62

Rīgas pas.*)
Aachen Hbf. . 1768 35,52 23,76 16,07 17,76 11,88 8,05
Allenstein 575 12,60 7,88 5,27 6,30 3,94 2,60
Basel DRB 2002 39,62 26,36 17,87 19,81 13,18 8,96
Berlin Stadtb 1122 24,32 16,12 10,83 12,16 8,06 5,44
Bremen Hbf. :1500 30,92 20,56 13,83 15,46 10,28 6,94
Dresden Hbf 1302 27,52 18,36 12,27 13,76 9,18 6,16
Elbing 643 14,00 8,88 5,93 7,00 4,44 2,99
Frankfurt (Main) Hbf 1661 33,72 22,56 15,27 16,86 11,28 7,66
Hamburg-Altona 1412 29,32 19,56 13,15 14,66 9,78 6,60
Insterburg 437 9,80 5,88 3,95 4,90 2,94 2,00
Koln Hbf. 1698 35,32 22,96 15,47 17,16 11,48 7,76
Konigsberg (Pr.) Hbf 526 11,56 7,12 4,77 5,78 3,56 2,41
Leipzig Hbf 1286 27,12 18,16 12,15 13,56 9,08 6,10
Marienburg (Westpr.) .... 672 14,52 9,24 6,13 7,26 4,62 3,09
Mūnchen Hbf 1774 35,76 23,76 16,07 17,88 11,88 8,06

*) Tabelē uzrādītām braukuma maksām pieskaitāma maksa par biļetu grāmatiņu
pagatavošanu 0,04 t. v. apmērā.

B. Grupu braucieni

satiksmē no Latvijas uz Vāciju.

1 ? 2 3 ~T~

^^^ Grupu braucieni*)
No

^
*^ '—

^^
- maksas par katru pasažieri

j^^"^ vienreizējam braucienam

^^
-""^ Km grupās no 15—24 pērs.

^^
-^ Līdz 1. kl. [ 2. kl. | 3. kl.

-^"^ Tarifa vipnihās

Daugavpils I pas.
Berlin Stadtb ...... 1097 10,40 694 466
Konigsberg (Pr.) Hbf 501 4,70 2,96 l',98

Jelgavas
Berlin Stadtb 1079 9,79 6 58 4 41
Konigsberg (Pr.) Hbf 483 4,09 2^60 1*73

Liepājas pas.
Berlin Stadtb. ............ 968 9,34 6,28 422 -
Elbing 489 4,86 3,18 2T2
Insterburg 283 2,76 1,68 1,13
Konigsberg (Pr.) Hbf. . 372 3,64 2,30 1 54
Leipzig Hbf 1132 10,74 7,30 488
Marienburg (Westpr.) 518 5,12 3,36 2 22

Aachen Hbf 1768 15,71 10,56 7 15Allenstein 575 4,93 3,14 2* 10
gasel DRB 2002 17,76 11,86 8,05
Berhn Stadtb 1122 10,11 6 74 4 53
Bremen Hbf 1500 13,41 8Ī96 6*

03
Dresden Hbf . 1302 11,71 7,86 5!25
EIbing 643 5,63 3,64 2,43
Frankfurt (Main) Hbf 1661 14,81 9 96 6 75
Hamburg-Altona 1412 12,61 8,46 569
Insterburg 437 3,53 2,14 1*44
Koln Hbf 1698 15,61 10,16 6'85
Konigsberg (Pr.) Hbf 526 4,41 2,76 1 85
Leipzig Hbf 1286 11,51 7,76 s'l9
Marienburg (Westpr.) 672 5,89 3 82 2

*
53

Mūnchen Hbf. 1774 15,83 10* 56 7*15
*) Grupu braucieniem ar 25 un vairāk dalībniekiem pastāv citas pazeminātas

braukuma maksas likmes, kuras vajadzības gadījumā pieprasāmas no izbraukšanas
dzelzceļa pārvaldes.



3. NODAĻA.

Darbības norādījumi.
A. Parastā satiksme.

1. Braucieniem izdodamas parastās l.,2. un 3. klases biļetu grāmatiņas turp- un
atpakaļbraucienam (arī pusblanko biļetu grāmatiņas).

2. Biļetēm pievienojama ieliekamā lapiņa (sk. paraugu).
3. Ieliekamā lapiņa jāievieto aiz priekšējā vāka.
4. Pirms biļetu grāmatiņas izdošanas visas tās daļas priekšpusē augšējā labajā

stūrī apzīmogojamas sarkanā krāsā ar burtu ,,A".
5. Braucieniem derīgi vispārējā tarifā paredzētie ceļu virzieni.

B. Grupu braucieni.
A nodalījuma (parastā satiksme) darbības norādījumu priekšraksti piemērojami

arī grupu braucieniem ar sekojošiem grozījumiem:
a) kā braukšanas dokumentu lieto tarifā paredzēto pārvadāšanas zīmi (atsevišķi

turp- un atpakaļ braucienam) kopā ar grupas dalībnieku zīmēm. Pārvadāšanas
zīme atpakaļbraucienam apzīmējama ar ,,Atpakaļbrauciens";

b) zīmoga nospiedums ,,A" ievietojams atpakaļbraucienam izdotajā pārvadāšanas
zīmē ceļojuma pārtraukumu uzrādīšanai paredzētā vietā un sarkani pasvītro-

CUllO

.

4. NODAĻA.
Norēķināšanās.

Biļetes un pārvadāšanas zīmes grupu braucieniem uzrādāmas atsevišķos nodalī-
jumos.

Ieliekamās lapiņas paraugs.
(Priekšpuse)

Nav izņemama no biļetu grāmatiņas

Ieliekamā lapiņa

pie biļetes N° par pazeminātu maksu.

Bez šīs lapiņas biļete nav derīga.
Nav nododama citai personai.

Biļetu grāmatiņas īpašnieks
(vārds un uzvārds)

(Sk. mugurpusi)

(Mugurpuse)
1. Biļete par pazeminātu maksu derīga tikai kopā ar ieliekamo lapiņu.

2. Tiesības uz braukuma maksas pazeminājumu jāpierāda:
a) citu valstu, izņemot Vācijas, pilsoņiem — ar ārzemēs izdotu derīgu ceļojuma pasi;
b) Vācijas pilsoņiem, kuru dzīves vieta atrodas ārzemēs (ārzemju vāciešiem) —

ar derīgu vācu ceļojuma pasi, kurā kā dzīves vieta uzdota kāda vieta ārpus Vācijas
vai tai pievienota Vācijas ārzemju pārstāvniecības izdota apliecība par dzīves
vietu ārzemēs".

3. Biļetes īpašniekam uz pieprasījuma jāatkārto ceļojuma pasē dotais savs paraksts.

4. Par braucējiem ar nederīgu biļeti jāuzskata personas, ko atrod ar biļeti par pazeminātu
braukuma maksu bez 2. punktā noteiktām personas apliecībām, ar personas apliecību,
kas nesaskan ar ieliekamajā lapiņā ierakstītas personas vārdu vai bez ieliekamās
lapiņas.

2. punktā minētiem dokumentiem arvien jābūt pie pasažiera, un tie uz pieprasījuma
uzrādāmi.

Rīkojums spēkā ar 1937. g. 1. jūniju.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatācijas direktors J. Stakle.

205. rīkojums
1937. g. 20. maijā

par komercdarījumu darbības laiku.
1935. g. 381. rīkojumu par komercdarī-

jumu darbības laiku (izslud. ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 222. num., „Dzelzc. Vēstn."
38. num. un ,,Dzelzc. noteik. un rīk.
kop. ti", „D" daļas 27. papildinājumā)
erozīt, atvietojot, turpmāk minētām sta-
cijām līdzšinējo darbības laiku ar šādiem
jauniem laika apzīmējumiem: Engurei no
13—17, Lonei — 8—12 un 13—15, Mērs-
ragam — 12—17, Pļavai — 14—17,
Rojai — 13—17, Sunākstei — 8—12,
Valdemārpilij — 8—14 un Vārnavai 8—12.

Bez tam, pamatojoties uz Dzelzceļu
likuma 21. panta izpildu noteikumu 1. pie-
zīmi, nosaku Elšķenei biļetu, bagāžas un
ekspressutījumu kases atvēršanas laiku
30 minutu vietā 15 minūtes pirms 7. vilc.
atiešanas, bet, pamatojoties uz tā paša
likuma 51. panta izpildu noteikumu
4. punkta piezīmi, nosaku jaunu, saīsinātu
preču darījumu laiku šādām stacijām:

Jēeiem 30 min. pirms 41. vilc. atiešanas;
Litenei 30 min. pirms 4. vilc. atiešanas;
Melnupei 30 min. pirms 3. vilc. atiešanas;
Melnupei 15 min. pēc 4. vilc. pienākšanas;
Mežciema 15 min. pēc 298. vilc. pienāks.
Mežciemam 30 min. pirms 299. vilc. aties.
Naukšēniem 30 min. pirms 3. vilc. aties.
Naukšēniem 15 min. pēc 4. vilc. pienāks.
Purvmalai 15 min. pēc 54. vilc. pienāks.
Purvmalai 30 min. pirms 4. vilc. atiešanas;
Vaidavai 30 min. pirms 5. u. 8. v. aties.
Vaidavai 15 min. pēc 7. vilc. pienākšanas;
Varakļāniem 15 min. pēc 13. vilc. pienāks.;
Varakļāniem 30 min. pirms 14. vilc. aties.;
Vīksnai 30 min. pirms 4. vilc. atiešanas.

Reizē ar šo atceļu šādus -rīkojumus:

467. rīk., kas izsl. „Vald. Vēst." 1936. g.
271. num. un „Dz. V." 46. num.; 505. rīk.,
kas izsl. „Vald. Vēstn." 1936. g. 289. num.
un „Dz. V." 49. num.; 9. rīk., kas izsl.
„Vald. Vēstn." 1937. g. 1. num. un „Dz.V."
1. numurā.

Rīkojums stājas spēkā 1937. g. 24.maijā.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle*

25. lēmums.
Saskaņā ar likuma par dažu kooperatīvu

lauksaimniecības biedrību pārveidošanu
(„Vadlības Vēstneša" 1936. g. 264. num.)
2. un 5. pantu, uz Latvijas lauksaimniecības
kameras ierosinājumu, slēdzu Misas
lauksaimniecības biedrību un
saskaņā ar noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un viņu savienībām 80. pantu,
ieceļu Jāni Šņ o r i ņ u par likvidatoru.

1937. g. 20. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Rīkojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem 10. pan-
tu, paziņoju, ka saskaņā ar preses likuma
18. pantu, aizliedzu ievest un izplatīt Lat-
vijā ar š. g. 13. maiju laikrakstu „N o v o-
j e S 1 o v o", krievu valodā. Izdevējs „No-
voje Slovo", „Neues Wort" Berlīnē, Maga-
zinstrasse 15-16.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā. 3024r
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
553. rīkojums.

Lipnas krājaizdevu sabied-
rībā atbrīvoju Otto Kubulnieku no
valdes locekļa amata pēc paša lūguma, dzī-
ves vietas maiņas dēļ; ieceļu par valdes lo-
cekli Arturu Piekaļņu, atbrīvojot viņu
no padomes locekļa amata.

1937. g. 19. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

554. rīkojums.

Bauskas 4. krājaizdevu sa-
biedrībā atceļu Honeli H e 1 s u un Si-
monu V u 1 f s o n u no valdei locekļa
amata; Bēru T a u b i no padomes priekšsē-
dētāja amata; Aronu Boruchoviču
no padomes locekļa amata: ieceļu Beru
B e r k o v i č u, Haimu - Icchoku L e i b o -
vicu un Meieru Feitelsonu par val-
des locekļiem; Ruvinu F e i t e 1m a n i,
Ovseju - Jāzepu J3ērmani un Dāvidu -
Leibu Kristālu par padomes locekļiem;

Aronu S t ū 1u par revīzijas komisijas
priekšsēdētāju; Kalmanu Levenšteinu
un Borisu Brantu par revizijas komisi-
jas locekļiem.

1937. g. 19. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

555. rīkojums.
Bēnesunapkārtnespiensaim-

nieku sabiedrībā „Strauts" par
valdes locekļiem ieceļu Eduardu R e i n -
b e r g u, Frīdrichu I k a r t u un Kristapu
Pogu.

1937. g. 19. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

556. rīkojums.
Grāveru krājaizdevu sabied-

rībā atceļu Feodoru Antonovu no pa-
domes priekšsēdētāja amata, Juljanu Lu-
n u no padomes locekļa amata un Pēteri
L o m a šu no revizijas komisijas locekļa
amata, kā sodītas personas.

1937. g. 20. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

557. rīkojums.
Staicelespatērētājubiedrībā

„Dadzis" atceļu Antonu Apsīti no re-
vizijas komisijas locekļa amata.

1937. g. 20. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

558. rīkojums.
Susejas - Gārsenes piensaim-

nieku sabiedrībā ieceļu: Nikolaju
S i r m o v i č u par valdes priekšsēdēāju,
Vili Plakanu par priekšsēdētāja biedri
un Jāni Pūriņu, Vili Gr i šk u un Er-
nestu Lāci par valdes locekļiem; Jāni
K u 1i t ā n u par revizijas komisijas priekš-
sēdētāju un Ādolfu Salu un Krišjāni
Krūmiņu par revizijas komisijas locek-
ļiem.

1937. g. 20. maijā.
Tieslietu ministris H. A p s ī t s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs pa-
ziņo, ka ar Rīgas apgabaltiesas nodaļu kop-
sapulces 1937. g. 14. maija sēdes lēmumu
Rīgas pilsētas tiesu izpildītājiem no 1937. g.
1. jūnija līdz 31. augustam atļauts nepie-
ņemt publiku pirmdienās un sestdienās,
kurās dienās dežurēs viens no tiesu izpil-
dītājiem pēc šī saraksta:
Rīgas pils. 1. iec. tiesu izpild. J. Grīn-

f e 1 d s — 5. un 7. jūnijā Valdemāra
ielā 57/59.

Rīgas pils. 2. iec. tiesu izpild. A. Gr ī n -
felds — 12. un 14. jūnijā Dzirnavu
ielā 39.

Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpild. J. Kazu-
bierns — 19. un 21. jūnijā Dzirnavu
ielā 107.

Rīgas pils. 4. iec. tiesu izpild. J. P ē t e r-
s o n s — 26. un 28. jūnijā Gertrūdes
ielā 3.

Rīgas pils. 5. iec. tiesu izpild. J. Kur-
m ī t s — 3. un 5. jūlijā Brīvības ielā 124.

Rīgas pils. 6. iec. tiesu izpild. J. L ā c i s —
10. un 12. jūlijā Cēsu ielā 7.

Rīgas pils. 7. iec. tiesu izpild. L. J a k -
s t i ņ š — 17. un 19. jūlijā un 28. augustā
Elizabetes ielā 8.

Rīgas pils. 8. iec. tiesu izpild. J. D r i b a —
24. un 26. jūlijā un 30. augustā Avotu
ielā 9.

Rīgas pils. 9. iec. tiesu izpild. V. Strauss
— 31. jūlijā un 2. augustā Mūrnieku
ielā 12.

Rīgas pils. 10. iec. tiesu izpild. K. Āp-
sī t s — 7. un 9. augustā Matīsa ielā 13.

Rīgas pils. 11. iec. tiesu izpild. O. Jurka
— 14. un 16. augustā Gertrūdes ielā 43.

Rīgas pils. 12. iec. tiesu izpild. E. L i e -
p i ņ š — 21. un 23. augustā Skolas ielā 25.
Rīgā, 1937.' g. 20. maijā. 5818.

Priekšsēdētājs A. B ū m a n i s.
Sekretāre G. Jurka.

Mājlopu sērgas
1937. g. aprili konstatētas sekošās

saimniecībās:
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Valkas apr. Ēveles pag. Bērtulīšos.
2. Daugavpils apr. Daugavpilī, Miera

ielā 126 un Jasmuižas pag. „Kazačkās".

II. Zirgu influenca (Influenca
catarhalis equorum).

1. Rīgas apr. Skrīveru pag. Beltenos.

III. Kumeļu ienāši (Adenitis
equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Vidrižu —
1 v. un 2) Pļaviņu — lv.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Veselavas —
1 v. un 2) Raunas — lv.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Galgaus-
kas — 1 v., 2) Grašu — 2 v., 3) Liezeres —
1 v., 4) Kraukļu — 2 v. un 5) Dzelzavas —
1 v.

4. Valkas apr. Mēru pag. 1 v.
5. Jelgavas apr. pagastos: 1) Zaļe-

nieku — 5 v. un 2) Džūkstes — 2 v.

6. Tukuma , apr. pagastos: 1) Smār-
des — 2 v., 2) Vecmoku — 1 v., 3) Sē-
mes — 1 v. un 4) Vānes — 1 v.

7. Bauskas apr. Bauskā — lv un pa-
gastos: 1) Iecavas — 1 v., 2) Vecsaules —
1 v„ 3) Bauskas — 1 v. un 4) Vecmuižas —
1 v.

8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Seces —
2 v., 2) Vārnavas — 2 v., 3) Viesītes — 3 v.
un 4) Saukas — 2 v.

9. Ilūkstes apr. Demenes pag. 1 v.

10. Aizputes apr. Rudbāržu pag. 1 v.
11. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un pa-

gastos: 1) Lutriņu — 1 v., 2) Cieceres —
2 v., 3) Sātiņu — 1 v., 4) Remtes — 1 v.,
5) Blīdenes — 1 v. un 6) Skrundas — lv.

12. Ventspils apr. Popes pag. 2 v.
13. Daugavpils apr. Līvānos — 1 v. un

pagastos: 1) Višķu — 3 v., 2) Līksnas —
1 v., 3) Naujienes — 1 v., 4) Līvānu — 1 v.,
5) Nīcgales — 1 v., 6) Preiļu — 1 v.,
7) Jasmuižas — 1 v. un 8) Aglonas — lv.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-
gales — 1 v. un 2) Gaigalavas — 1 v.

15. Ludzas apr. Brigu pag. 1 v.

IV. Liellopu ļaunais galvas
karsonis (Coivza gangraenosa

bovum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Kokneses —

2 v., 2) Ķeipenes — 2 v. un 3) Nītaures —
1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vaives —
1 v. un 2) Skujienes — lv.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Galgaus-
kas — 2 v., 2) Jaungulbenes — 1 v., 3) Ces-
vaines — 1 v., 4) Ļaudonas — 1 v., 5) Mēt-
rienas — 1 v. un 6) Sāvienas — lv.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Bren-
guļu — 1 v. un 2) Rozēnu — lv.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Cirgaļu —
2 v-., 2) Smiltenes — 1 v., 3) Gaujienas —
1 v. un 4) Jērcenu — 1 v.

6. Jelgavas apr. Mežmuižas pag. 1 v.
7. Bauskas apr. Mežotnes pag. 1 v.
8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sēre-

nes — 1 v. un 2) Vārnavas — lv.

9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu —
2 v. un 2) Pilskalnes — 1 v.

10. Liepājas apr. Priekules pag. 1 v.
11. Aizputes apr. Sieksātes pag. 1 v.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Lut-

riņu — 1 v. un 2) Zvārdes — lv.
13. Ventspils apr. pagastos: 1) Sarkan-

muižas — 1 v., 2) Zūru — 1 v. un 3) Pil-
tenes — lv.

14. Daugavpils apr. Līksnas pag. 1 v.
15. Rēzeknes apr. Varakļānos 1 v.
16. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1 v.
17. Jaunlatgales apr. Tilzas pag. 1 v.

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).

1. Rīgas apr. Rīgā _— 2 v., Siguldā —
1 v. un pagastos: 1) Ādažu — 1 v., 2) Do-
les — 1 v., 3) Allažu — 1 v., 4) Mālpils —
2 v., 5. Inčukalna — 1 v., 6) Kokneses —
1 v., 7) Lēdmanes — 1 v., 8) Lielvārdes —
2 v., 9) Tomes — 1 v., 10) Jumpravas —
1 v., 11) Aizkraukles — 1 v., 12) Krimul-
das — 1 v., 13) Vidrižu — 1 v., 14) Lēdur-
gas — 1 v., 15) Sējas — 1 v., 16) Nītau-
res — 1 v., 17) Mores — 1 v. un 18) Pļa-
viņu — 2 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 5 v. un pagastos:

1) Cēsu — 2 v., 2) Drabežu — 3 v., 3) Kār-
ļu — 2 v., 4) Kūduma — 1 v., 5) Lenču —
1 v., 6) Mazstraupes — 1 v., 7) Priekuļu —
2 v., 8) Stalbes — 2 v., 9) Vaives — 1 v.,
10) Dzērbenes — 2 v., 11) Taurenes —
1 v., 12) Mārsnēnu — 1 v., 13) Raunas —
1 v., 14) Launkalnes — 2 v. un 15) Kosas —
1 v.

3. Madonas apr. Madona — 1 v. un pa-
gastos: 1) Praulienas — 2 v., 2) Lazdo-
nas — 1 v., 3) Jaungulbenes — 3 v., 4) Ļau-
donas — 3 v., 5) Mētrienas — 2 v„ 6) Sā-
vienas — 2 v„ 7) Liepkalnes — 1 v., 8) Iršu
— 1 v., 9) Odzienas — 1 v. un 10) Kalsna-
vas — 3 v.

4. Valmieras apr. Valmierā — 2 v., Lim-
bažos — 1 v. un pagastos: 1) Kokmuižas —
3, v., 2) Skaņkalnes — 1 v., 3) Alojas —
1 v., - 4) Burtnieku — 4 v. un 5) Bauņu —
2 v.



5. Valkas apr. Smiltenē — 5 v., Valka —
2 v. un pagastos: 1) Smiltenes — 2y.,
2) Blomes — 2 v., 3) Bilskas — 2 v., 4) Ēr-
ģemes — 3 v., 5) Gaujienas — 2 v., 6) Tri-
kātes — 2 v. un 7) Korvas — 1 v.

6. Jelgavas apr., Jelgavā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Vircavas — 2 v., 2) Kalnciema —
1 v., 3) Ozolnieku — 1 v., 4) Dobeles —
3 v., 5) Sesavas — 1 v., 6) Elejas — 2 v.,

. 7) Lielvircavas — 1 v., 8) Sniķeres — 2 v.,
9) Zaļenieku — 1 v. un 10) Džūkstes —
1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 8 v. un pa-
gastos: 1) Vecmoku — 1 v., 2) Tumes —
3 v., 3) Milzkalnes — 1 v., 4) Grenču —
2 v., 5) Engures — 1 v. un 6) Pūres — lv.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Iecavas —
4 v., 2) Zālītes — 1 v., 3) Misas — 1 v. un
4) Mežotnes — lv.

9. Jēkabpils apr. Jēkabpilī _— 2 v., Vie-
sītē — 1 v. un pagastos: 1) Ābeļu — 1 ,v.,
2) Sēlpils — 1 v., 3) Daudzeses — 1 v.,
4) Seces — 1 v., 5) Viesītes — 2 v , 6) Sau-
kas — 4 v., 7) Neretas — 4 v., 8) Zasas —
2 v. un 9) Elkšņu — 2 v.

10. Ilūkstes apr. Grīvā — 1 v., Su-
batā — 1 v. un pagastos: 1) Susejas —
1 v., 2) Aknistes — 2 v., 3) Lašu — 3 v.,
4) Rendas — 1 v., 5) Bebrenes — 1 v. un
6) Asares — 1 v.

11. Liepājas apr. Grobiņā — 2 v. un pa-
gastos: 1) Durbes — 1 v., 2) Pērkones —
2 v., 3) Grobiņas — 2 v., 4) Tadaiķu — 1 v.,
5) Vaiņodes — 2 v., 6) Nīgrandes — lv.
un 7) Ezeres — lv.

12. Aizputes apr. Sakas pag. 1 v.
13. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un pa-

gastos: 1) Vārmes — 2 v., 2) Kabiles —
1 v., 3) Planicas — 1 v., 4) Žvārdes — 2 v.,
5) Blīdenes — 2 v., 6) Lutriņu — 1 v. un
7) Skrundas — lv.

14. Talsu apr. Kandavā — 1 v. un pa-
gastos: 1) Pastendes — 1 v., 2) Spāres —
1 v. un 3) Stendes — 1 v.

15. Ventspils apr. pagastos: 1) Uža-
vas — 2 v., 2) Usmas — 1 v., 3) Zlēku —
1 v., 4) Ances — 1 v., 5) Dundagas — lv.

16. Daugavpils apr. Līvānos — 1 v. un
pagastos: 1) Kalupes — 4 v., 2) Līksnas —
2 v., 3) Piedrujas — 3 v., 4) Līvānu — 3 v.,
5) Vīpes — 6 v., 6) Aglonas — lv. un
7) Krustpils — 2 v.

17. Ludzas apr. Mērdzenes pag. 2 v.
18. Jaunlatgales apr. pagastos: 1) Til-

zas — 3 v. un 2) Rugāju — 2 v.

VI. Liellopu lipīga izmešanas
(Brucellose).

1. Rīgas apr. Siguldā, Lakstīgalas ielā
11 un pagastos: 1) Ropažu Kažokos,
2) Dreiliņu Januks Andrejs - Caunītēs,
Frankenmuižā un Freimaņa mājās 3) Ik-
šķiles Vaņķenos, 4) Babītes Zeibarta mā-
jās, 5) Allažu Grunduļos, 6) Līgatnes Cau-
lēs un Lejas Pēterenos, 7) Krimuldas Sten-
deres, 8) Siguldas Vec - Krennēs, 9) Bīriņu
Burtniekos un Kalītēs un 10) Vidrižu Kaln-
ozolos.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec - Vītiņos, 2) Drustu Briņģos. Drustu
muižas centrā, Briņģu dzirnavās un Gau-
duļos, 3) Jumurdas Lukstos un 4) Ogres
Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Slemetēs, Trušļos, Kaniņos un Stuburos,
2) Praulienas Liepskaļpos un Spirta dedzi-
nātavā, 3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sarkaņu
Vidučos un Kalpos, 5) Galgauskas Maliešos,
Liepiņās un Zemītēs, 6) Vecgulbenes Strau-
ti, 7) Jaungulbenes Andžiņās, Ziedlejās,
Alkšņupēs un Kļaviņās, 8) Kraukļu Lūšos,
Daugstēs, Jaunnorās un Brimeltos, 9) Ces-
vaines Lejzemniekos un Grūbās, 10) Dzel-
zavas Silasniķeros, 11) Saikavas Augst-
kalnes, Vec - Druvēnos, Jaun - Druvēnos,
Lejas - Šķēli, 12) Ļaudonas Tocē, 13) Mēt-
rienas Aizelkšņoš, 14) Vestienas Mežančos
un Kalndibenos, 15) Odzienas Mežsētās,
Zemgaļos, Eglītēs un Pilskalnos un 16) Kal-
snavas Ozolkalnā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Ipiķu
K. Brindās, 2) Skaņkalnes J. Veneļos,
3) Sēļu Rudekās, 4) Vitrupes Vec - Zvirbu-
ļos un 5) Svētciema Upmaliņās.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
Menskās, 2) Lugažu Kalnmuižniekos un Ķī-
kos, 3) Ēveles Bisītēs un Skiliņās un 4) Jēr-
cenu Zābakos.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Lielplato-
nes Valsts Lielplatones saimniecībā un
2) Bērzmuižas Vidiņos un Grundmaņos.

7. Tukuma apr. Zemītes pag..Pētriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,
2) Īslīces Kaucmindes fermā un 3) Bauskas
Doniņos.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Slates
Stagaros un Gaiļos un 2) Ābeļu Strautiņu
mājās.

10. Liepājas apr. Liepājā Saules muižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Grobi-
ņas Purānos, Kapei - Kalējos, Cietumu
fermā Batte un Battes muižā, 3) Priekules
Gabaliņos, 4) Asītes Dinsdurbes muižā,
5) Gramzdes Jaunbunkās, Bunkas un Dār-
ziņos.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-
gas Valsts Kazdangas lauksaimn. vidus-
skolā, 2) Dzērves Dubeņu muižā un 3) Siek-
sātes Garrivās.

12. Kuldīgas apr. Kuldīgā Vec - Kuldīgā
un Skrundas pag. Diž - Kripās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes Sten-
des muižā, Selekcijas stacijā, 3) Arlavas
Kājniekos un Arlavas muižā, 4) Laidzes
Laidzes muižā, 5) Lubezeres Valsts Lub-
ezeres lauks, skolā, 6) Nurmuižas Nurmui-
žas centrā un Šķēdes, 7) Kandavas Aiz-
dzīres muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā, Ornicānos un
Maltas muižas viensētā un 2) Vidsmuižas
Vecbičos un Ošupes saimniecībā.

15. Ludzas apr. Kārsavas pag. Malna-
vas muižā.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā
(Tuberculosis).

1. Madonas apr. Vecgulbenes pag. 3 v.
2. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.
3. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres —

1 v., 2) Laidzes — 1 v., 3) Nurmuižas —
1 v.

4. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

VIII. Govslopu asinssērga
(Piroplasmosis).

1. Madonas apr. Ļaudonas pag. 1 v.
2. Valmieras apr. pagastos: 1) Lādes —

1 v. un 2) Vainižu — lv.

IX. Zirgu lipīgā mazasinība
(Anaemia infect. equorum).

1. Valmieras apr. Sēļu pag. Koškelē un
Rudekās.

Pārvaldes priekšnieks Dr E d. C ī r u 1i s.

Darbvedis Graudiņš.

Izlabojums.
„Valdības Vēstneša" š. g. 95. numurā

ievietotā 161. rīkojumā par pārgrozibām
Valsts dzelzceļu pasažieru, bagāžas un
ekspressūtijumu tarifā jāizdara šādi labo-
jumi:

1) ,.Valdības Vēstneša" 1. lappusē 3. sle-
jā, 3 mēnešu biļetu maksas tabelē iespiestā
bērnu biļetes cena 2. klasē 15 km attālu-
mam ,,21,00" jāizlabo uz ,,20,00" un 16 km
attālumam — ,,22,00" jāizlabo uz ,,21 ,00";

2) tanī pašā lappusē 4. slejā, tās pašas
tabeles attālumus ,,131—141" jāizlabo uz
,,131—140";

3) 2. lappusē 3. slejā, 10 braucienu biļetu
maksas tabelē iespiestā bērnu biļetes cena
3. klasē 36 km attālumam — ,,8,90" jāiz-
labo uz ,,3,90";

4) 3. lappusē pēdējā slejā 22. § 1. punkta
tabeles 3. iedalē norādīto veduma maksu
661—680 km attālumam — ,,380" jāizlabo
uz ,,680" un

5) turpat nākošās tabeles 4. iedalē no-
teiktā veduma maksa 151—200 km attālu-
mam — ,,150" jāizlabo uz ,,105".

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

,

Meklētizbeidzamo personu 2052. saraksts.
42001. Bergs Amata-Jevgenija. 49982/37.
42002. Oajevskis Vladislavs. 49909/37.
42003. Jezdovskis Filips. 49798/37.
42004. Jezdovskis Vilis-Filips. 49650/36.
42005. Klavinš Alberts. 50437/37.
42006. Marcinkevičs Nikolajs. 49506/36.
42007. Morics Nikolajs. 48551/36.
42008. Neverovskis Genrichs. 47750/36.
42009. Orups Genoveva. 50244/37.
42010. Osis Jānis. 50447/37.
42011. Ozoliņš Jānis. 47656/36.
42012. Potašovs Feodors. 21540/26.
42013. Sokolovskis Mariana. 50373/37.
42014. Stepane Ženija. 17479/26.
42015. Stepans Matvejs. 6420/22.
42016. Stepanovs Osips. 25328/28.
42017. Stolers Francis. 20025/26.
42018. Striška Jānis. 33597/30.
42019. Suiia Nikolajs. 21650/26.
42020. Sunits Jānis. 10887/24.
42021. Šenkans Boļeslavs. 27829/29.
42022. Šerkovs Aleksejs. 12673/25.
42023. Šiflers Minna. 2154/21.
42024. Širvis Jozefa. 12779/25.
42025. Škoļņikovs Michails. 31623/30.
42026. Žoris Pēteris. 34692/31.
42027. Šukis-Pipinis Jonis. 22824/26.
42028. Tarasovs Ivans. 2150/22.
42029. Teslavskis Jevgeņijs. ? 22370/26.
42030. Tirinš Leons. 29787/29.
42031. Udaļcevs Matvejs. 16712/25.
42032. Urpens Ādolfs. 48503/36.
42033. Uzuls Jānis. 31754/30.
42034. Uzuls Jānis. 29523/29.
42035. Uzulēns Pēteris. 29524/29.
42036. Voit Anna. 20283/26.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Krimin. polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis J. Hūns.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,
saskaņā ar savu š. g. 12. maija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 49 p. un 546. p. 1. d.
apsūdz. Lietavas pavalstnieku Vladislavu Sla-
vinski, dzim. 1908. g. 9. aprilī, agrāk dzīvojis
Rīgā, Puškina ielā 13, 2. dz.

Visām iestādēm un personām, kurām būtu
zināma meklējamā Vladislava Slavinska vai viņa
mantas atrašanās vieta, nekavējoties jāziņo Rīgas
apgabaltiesai un tuvākai policijai. Atrašanas
gadījumā jāpieprasa no Vladislava Slavinska ķīla
Ls 100,—, kas jāiemaksā Latvijas bankā, vietējā
nodaļā, ieskaitot Rīgas apgabaltiesas depozītā
(dep. rēķ. 8. M), bet ķīlas neiemaksāšanas gadī-
jumā Vladislavs Slavinskis jāapcietina un jā-
ieskaita šīs tiesas rīcībā, jo kā drošības līdzeklis
pret Vladislava Slavinska izvairīšanos no tiesas,
saskaņā ar tiesas š. g. 12. maija lēmumu, no-
teikta ķīla Ls 100,—, līdz kuras iemaksai —
apcietinājums.

Rīgā, 1937. g. 19. maijā. 17484.
Priekšsēdētāja biedra v. Ļ u t o v s.

Sekretārs J. Avotiņš.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Valsts Prezidents Vidzemē.
Apskatīt sējumu un lauksaimniecības stā-

vokli vispārīgi Vidzemes piejūras pagastos

21. maijā bija izbraukuši Valsts Prezidents

Dr K. U1 m a n i s kopā ar zemkopības mi-
nistri J. Birznieku. Ceļa viņi apska-
tīja arī jaunbūvējamās Skultes zvejnieku
ostas vietu un Tūjas pagastā jauno ķieģeļ-
nīcu uz jūras krasta. Ostas izbūves darbi

pie Ages upes grīvas varēs sākties drī-
zumā, tāpat arī liellaivu piestātnes steķu
celšana pie Zaķupes grīvas Tūjas pagasta

jūrmalā. Apskatīja ari valsts zivju audzē-
tavu Svejciemā. Izbrauciena piedalījās ari
daži Zemkop. ministrijas darbinieki. Brau-
cienā un apskatēs gūtie iespaidi ir labi un
varēs noderēt par pamatu dažādo lauk-
saimniecības veicināšanas pasākumu pa-
plašināšanai un paātrināšanai.

CIVILLIKUMS

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi jaunu
oficiālu likumgrāmatu

imi»ib hk ???? \itc^^mxx3B3Mum^nwfm-milaim ? ?Bha»J»f^—

(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. kr. 29),

kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:

brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20
,, ar piesūtīšanu ,, 1,60

iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... ,, 2,—
,, ,, ,, ar piesūtīšanu ,, 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rigā, pili.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Takse

par pneumothoraxa pielietošanu Gulbenes
un apkārtnes pašvaldību sadarbības apvie-

nības slimnīcā, Gulbenē.
Apstiprinājis Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
depart. 1937. g. 12. maijā ar 93272. rakstu.

Stacionāriem slimniekiem:
a) pirmuzlikums katrai pusei, ieskai- Ls

tot rentgena caurskatīšanu . . 5,—
b) uzpildīšana par katru pusi un

katru reizi, ieskaitot rentgena
caurskatīšanu 2,—

Ambulatoriskiem slimniekiem:
a) pirmuzlikums katrai pusei, ieskai-

tot rentgena caurskatīšanu . . 5,—
b) uzpildīšana par katru pusi un

katru reizi, ieskaitot rentgena
caurskatīšanu 4,—

Valdes priekšsēdtājs (paraksts).

Grāmatvedis (paraksts.)

Māksla.
Latvijas konservatorijas mācību noslēguma

gada akts
ar koncertu ceturtdien, 27. maijā, pulk-
sten 20. Programu izpildīs šī gada absol-
venti un audzēkņu simfoniskais orķestris,
Ieeja Ls 1,— un 50 sant.

Nacionāla opera.
Sestdien, 22. maijā, tautas izrādē „T u k-

sneša dziesma" ar V. Briedi, E. Pfeiferi,
P. Brīvkalni, N. Vasiljevu (1. reizi Dzeltenās
ēnas lomā), Rodr. Kalniņu, A. Verneru,
V. Leonaiti u. c. Diriģents T. Reiters.

Svētdien, 23. maijā, pīkst. 13.30 balets
„S a r k a n ā Magone" — vienīgo reizi šinī
sezonā — ar E. Pfeiferi, O. Lēmani un visu
baletu. Diriģents T. Reiters. Katrs pieaugušais
var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var
nākt' ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 „Velna jāt-
nieks", 1.'reizi diriģenta A. Lapiņa vadībā,
ar V. Briedi, V. Kadiķi, R. Kalniņu u. c.
Tautas izrādes cenas.

Pirmdien, 24. m a i j ā, pēdējo reizi
šinī sezonā J. Kalniņa „Uguni"ar
ar V. Briedi, H. Lūsi, M. Vētru, V. Stotu u. c.
Diriģents — autors. Tautas izrādes cenas.

Otrdien, 25. maijā, Milānas Skalas solistes
koloraturdziedātājas Toti dai Montē un baritona
Luidži Montesanto viesizrādē „Traviata".

Nacionālā operā no š. g. 1. augusta atbrīvojas
viena 1. vijolnieka un 2 bazunistu vietas. Pie-
teikties operas birojā līdz š. g. 25. maijam;
konkurss 26. maijā, pīkst. 13.

Nacionālais teātris.
Sestdien, 22. maijā, pīkst. 19.30 lata

izrādē „Skolotāja meit a".
Svētdien, 23. maijā, pīkst. 14 lata izrādē

,,K v ē 1 o š ā lokā"; pīkst. 19.30 lētā izrādē
,,Jauno siržu tilt s".

Pirmdien, 24. maijā, pīkst. 19,30 lata
izrādē ,,J ā t n i e k u izlūki".

Otrdien, 25. maijā, pīkst. 19.30 lata iz-
rādē ,,P ū t, vējiņ i".

Dailes teātris.
Sestdien, 22. maijā, pīkst. 19.30 „Zaļā

pļavā"; parastās puscenas.
Svētdien, 23. maijā, pīkst. 14 lētā izrādē

„Zisija"; pīkst. 19.30 „E s tevi vairs
nepazīst u"; parastās puscenas.

Pirmdien, 24. maijā, pulksten 19.30 tautas
izrādē „Z a ļ ā p ļ a v ā".

Otrdien, 25. maijā, pīkst. 19.30 „E s
tevi vairs ne p a zīs tu; parastās puscenas.

Rīgas Mazais teātris.
Svētdien, 23. maijā, pīkst. 20 Āgens-

kalna ielā 9 (2. valsts ģimnāzijā) studen-
tes vasara".

KURSI.

Rīgas biržā 1937. gada 22. maijā.
Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,01—5,21
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 22,51—22,97
100 Beļģijas beigu 85,30—86,80
100 Šveices franku 116,05—117,55
100 Itālijas liru 26,59—27,09
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovakijas kronu . . . 17,65—18,15
100 Holandes guldeņu .... 279,15—282,15
100 Vācijas marku 204,15—206,15
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 96,20—97,80
100 Lietavas litu . 86,20—87,40
100 Dancigas guldeņu .... 96,20—97,80

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 83,50—84,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,00—85,00
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs H. Lielmanis.
Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
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Šim numuram 12 lapas puses.
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Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
izklausījusi Bertas Strazdiņš-
Strazds, dzim. Jankovičs, lūgu-
mu atzīt Eduardu, dzim. 1893. g.
9. dec. (v. st.), Kārli, dzim. 1890.
gada 29. dec. v. st. un Albertu,
dzim. 1892. g. 29. maijā (v. st.),
Jankovičus par mirušiem un pa-
matojoties uz 1937. g. 14. apriļa
lēmumiem, Civilproc. nolik 1565.
līdz 1568. p. un Civillik. 524. p.,
nolēma uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošos Eduardu, Kārli un
Albertu Jankovičus 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai _ drošas ziņas par
sevi; uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas zinas
par viņu dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, _ ka ja še norādītā termiņā
nebūs saņemtas drošas ziņas, ka
Eduards, Kārlis un Alberts Jan-
koviči ir dzīvi, tiesa uz iein-
teresēto personu lūgumu un Ci-
vilproc. nolik. 1569. p. pamata
atzīs viņus par mirušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
3541/37.-II. 5650g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

?Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3, civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1934. gada 22. augus-
tā miruša Sigizmunda Vendeļa,
dzim. 1868. gada 24. janvārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs'pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 733/37. 6143g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1936. g. 27. jūnijā Rīgā
mir. Elzas Johannas Bērziņš,
dz. 1905. g. 11. aug. Allažu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī^', norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3704/37

^
6144g

Priekšsēdētaja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik.-1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1930. gada 29. decembri
mirušās Marijas Davidsons,
dzim. 1901. gada 16. februārī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
1 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 2966/37. 6145g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. gada 20. aprilī
mir. Kārļa Kaužena, 71 g. v.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
&ādas tiesības vai prasījumi no
?iā kā mantiniekiem, legatariem,
«fideikomisariem, kreditoriem u.
?t. .1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaIdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs -pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā,-1937. g. 11. maijā.
L. 3364/37. 6146g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc; 1937. gada 5. janvārī
Rī?ā mir. Kornēlijas Griškas,

dzim. 1919. g. 10. febr. Balvu p.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo ma.itojimu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka. mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,/Valdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maitā.
L. 3736/37. " 6147g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pec 1937. g. 13. februārī
Rīga, mir. Almas-Georgīnes
Estbergs (Oestberg), dzim. Her-
manis (Hermann) dzimusi
1863. gada 9. augustā Rīgā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem.
iideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošana^ „Valdības Vēst-
nesī]', noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
3658/37. 6148g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636._ un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 20. janvārī Vis-
kalu pag. mir. Annas Stūris,
dzim. Dombrovskis, dzim. 1860.
gada 24. sept. Jumpravas pag.
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem. kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pec šī sludinājuma
ievietošana _s „Valdības Vēst-
nesi" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3746/37. _ 6149g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,

ka pēc 1926. g. 12. martā mir.
Marijas Rupais, dzim. Tauniņš,
dzimusi Vecpiebalgas pagastā
1840. gada 14. augustā v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši sava _s tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3625/37

^ _ 6150g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 17. decembrī
Rīgā mirušā Jāņa Bērziņa,
dzim. 1887. gada 22. jūnijā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantoiumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši sava_s tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3833/37. 615lg
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 21. aprija tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušā Ge-
orgija Volkova izsludināšanu par
mirušu un nolēma: izsludināt
par mirušu nozudušo Georgiju
Volkovu, 83 gadu vecu.

1937. g. 11. maijā.
1053/37. 6154p

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabait. 3. clvīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1931._ g. 22. decembrī
Rīgā mir. Kārļa Georga Mar-
tinsona, dzim. 1864. g. 24. marta,
atklājies mantojums, un uzai-

cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisariem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī", noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. maijā.
L. 3777/37_ 6152g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
izklausīja 1937. g. 24. februāra
tiesas sēde mir. Jāņa Šiliņa
mantojuma lietu un nolēma:
bezvēsts prombūtnē esošo Alev-
tinas (Alvīnes) un Martas Ši-
liņš atstatai mantai nodibināt
aizgādnību, par ko izpildīšanai
paziņot attiecīgai bāriņtiesai.

Rīgā, 1937. g. 11. maiiā.
L. 816/3_7/II._ 6153g
Priekšsēdētaja v. J. Drande

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 14. apriļa tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušā
Jāņa Batraga (Batraka) izslu-
dināšanu par mirušu, un nolēma:
izsludināt par mirušu nozudušo
Jāni Batragu (Batraku), dzim.
1887. g. 21. juniiā.

1937. g. 11. maijā.
L, 1046/37. _ 6155p
Priekšsēdētaja v. J.. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 28. apriļa tiesas sēdē
izskatīja lietu par nozudušo
Anša-Roberta Butlera un Jāņa-
Rūdolfa Butlera izsludināšanu
par _mirušiem un nolēma: izslu-
dināt par mirušiem nozudušos
Ansi - Robertu Butleru, dzim.
1894. g. 22. martā (v. st.) un
Jāni - Rūdolfu Butleru, dzim,
1898. g. 22. oktobri (v. st.).

1937. g. 11. maijā,
1091/37._ 6156p
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
1937. g. 7. apriļa tiesas sēdē
izklausīja lietu par nozudušā
Fridricha-Mārtiņa Pelēkā izslu-
dināšanu par mirušu un nolēma:
izsludināt par mirušu nozudušo
Fridrichu-Mārtiou Pelēko, dzim.
1882. g. 7. novembrī.

1937. g. 11. maijā.
498/37. _ 6157p
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Karolīnes - Elizabe-
tes Cīniuss lūgumu atzīt Eliza-
beti - Martu - Alīsi Cīniuss, dz.
1885. g. 5. martā (v. st.), Leon-
tīni - Mariju - Johannu Cīniuss,
dz. 1886. g. 15. decembrī (v. st.),
Vilhelmu - Kārli - Johanu Cī-
niuss, dz. 1891. g. 24. jūnijā (v.
st.) un Konstantīnu - Ādolfu -
Arturu Cīniusu, dzim. 1894. g.
27. septembrī, par mirušiem un,
pamatojoties uz 1937. g. 5. mai-
ja lēmumu, Civilproc. nolik.
1565.—1568. p. un Civillik. 524.
p., nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Elizabeti -
Martu - Alīsi Cīniuss, Leontīni-
Mariju Cīniuss, Vilhelmu - Kār-
li - Johanu Cīniusu un Konstan-
tīnu - Ādolfu - Arturu Cīniusu
1 gada laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" ierasties tiesā vai dot tie-
sai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņu
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka, ja
še norādītā termiņā nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Eliza-
bete - Marta - Alise Cīniuss u. c.
ir dzīvi, tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu un Civilproc.
jiolik. 1569. p. pamata atzīs vi-
ņus par mirušiem. 6158r

1937. _g._ll. maijā. 3776/37.11.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Oto Ozola lūgumu
atzīt Pēteri Ozolu, dzim. 1880.
gada 28. marta Liepkalnes pag.
par mirušu un, pamatojoties uz
1937. g. 5. maija lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civillik. 524. p., nolēma uzaici-
nāt bezvēsts prombūtnē esošo
Pēteri Ozolu 1 gada laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot, ka ja še norādītā termiņa
nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Pēteris Ozols ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu
un Civilproc. nolik. 1569. p. pa-
mata atzīs viņu par_ mirušu.

1937. g. 11. maija.
3795/37./II 6160p
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo ka Jechuda
Kristais, dzim. 1908. g. 19. aug.
Vecauce un Masa Ceitlins, dz.
1914. g. 12. oktobrī Rīgā, no-
slēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra E. Brikovska
1937. g. 26. aprilī ar reģistra
4336. num., ar kuru viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
L. 3847. 6188g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jāzeps Ros-
tovskis, dzim. 1911. g. 26. maijā
Liepājā, un Cira Kronhorns, dz.
1912. g. 27. martā Rīgā. noslē--
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Culkova 1937.
gada 23. aprilī ar reģistra 3800.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulība ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
L. 3846. 6189g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jēkabs-Au-
gusts Andreja d. Zariņš, dzim.
1903. g. 28. oktobri Slokas pag.
un Liii (Lilija)-Emilija Kirš, dz.
1907. g. 24. martā Sloka, noslē-
guši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas Jūrmalas notāra O. Jur-
kovskis 1937. g. 23. aprilī ar re-
ģistra 566. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 3848. 6190g

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Rūdolfs Mi-
ķelsons, dzim. Jērcēnu pag.
1886. g. 8. oktobrī un Olga
Jenaus, dzim. Briedis, atr. Ko-
kamegi, dzim. Naukšēnu pag.
1893. g. 10. janvārī, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra K. Sumberga 1937. gada
12. aprilī ar reģistra 3845. num.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
L. 3659. 6191g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Reinis-Teo-
dors Brambats, dzim. 1880. g.
24. jūlijā Ēveles pag. un Marta
Brambats, dzim. Vilkins, dzim.
1893. g. 26. janvārī Rūjienā, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Valmieras notāra P.
Ozoliņa 1937. g. 14. aprilī ar
reģistra 1032. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 3699. 6192g

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Put-
niņš, dzim. 1909. g. 20. aprilī
Lielvārdes pag. un Emma Put-
niņš, dzim. Rodziņš, dzim. 1899.
gada 23. aprilī Rozēnu pag.,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Valmieras notāra P.
Ozoliņa 1937. g. 14. aprilī ar
reģistra 1021. num., ar kuru
viņi noslēgta laulība ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos

paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 3700. 6193g

Rīga,_ 1937. g. 13. maijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eija Kopi-
lovs, dzim. 1891. g. 21. martā
Krustpilī un Zara Kopilovs, dz.
Grenpecs, dzim. 1898. g. 25. au-
gustā Rīgā, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra B. Zemgaļa 1937. gada
20. aprilī ar reģistra 7834. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maiiā.
L. 3755._ 6194g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala.
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņos ka Fricis Kals,
dzimis 1863. g. 22. septembrī
Zemītes pag. un Margrieta-Emi-
lija Kals, dzim. Vičevskis, dzim.
1876. g. 29. oktobrī Jelgavā, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1937. g. 20. aprilī ar re-
ģistra 7826. num., ar kuru viņi
noslēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 3754. 6195g

Rīgā, _ 1937. g. 13. maijā.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.
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Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Andrejs
Brauers, dzim. 1908. g. 4. jūlijā
Novgorodas guberņā, Krievijā
un Antoniņa Brauers, dzim.
Raics, dzim. 1892. g. 14. martā,
Rīgā, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Culkova 1937. g. 19. aprilī
ar reģistra 3625, num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
L. 3753._ 6196g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jēkabs Ši-
liņš, dzim. 1902. g. 16. jūnijā
Rīgā un Alma-Antonija Krievs,
dzim. 1915. g. 18. oktobrī Jaun-
gulbenes pag., noslēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1937. g. 16. aprilī
ar reģistra 7478. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
L. 37566197g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Strau-
bergs, dzim. Skulberģes pag.
1866. g. 3. decembrī un Emilija-
Rozālija - Alvīne Straubergs,
dzim. Gros, dzim. Kemeros,
1885. g. 17. februārī, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1937.
gada 21. aprilī ar reģistra 4331.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
L. 3770._ 6198g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties, uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Nechemje-
Nikolajs (Nikolai) Frīdlenders
(Frīdlender), dzim. 1880. gada
24. decembrī Jelgavā un Flora
Hercenbergs, dzim._ 1898. gada
8. februārī Jelgavā, noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Culkova 1937. gada
14. aprilī ar reģistra 3477. num.,
ar kuru viņi noslēdzama laulī-
bā ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maija.
L. 37236199g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,'
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Hiršs Gins-
burgs, dzim. 1891. g. 26. nov.
Daugavpilī un Eta Ginsburgs,
dzim. Mandelštams, dzim. ^895.
gadā Elejas pag., noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1937. g.
1. aprilī ar reģistra 2904. nmm,
ar kuru viņi noslēgta laulība
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maija.
L. 3701. 6200g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Roberts
Pone, dzim. Zebrenes pag. 1863.
gada 15. martā un Marija Pone,
dzim. Dravnieks, dzim. Liel-
Ezeres pag. 1887. g. 31. dec,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Blū-
ma 1937. g. 15. aprilī ar reģistra
3524. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
L. 3739. 6201g
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada

26. maijā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
14. janvārī Jumurdas pagastā
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Oltes
testamentu. 6369p

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937, gada
26. maijā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
10. martā Rīgā mir. Mildas-Li-
zetes Ēvalda (Ievalda) m. Eglī-
tis un viņas vīra Oto Eglīša
testamentu. 6370p

Rīgā, 1937. g. 19. maijā.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
26. maijā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1937. gada
5. janvārī Slokas pagastā mir.
Kaspara Miķeļa d. Piķa testa-
mentu, " 637Ip

Rīgā, 1937. g. 19. maija.

Priekšsēdētāja v. J. Drande.
Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p.paziņo, ka 1937. gada
26. maijā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
19. februārī Rīgā mir. Karlīnēs
Jāņa m. Ramlavs, dzim. Veis-
bergs, testamentu. 6365p

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada

26. maiiā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1937. g.
30. martā Rīgā mir. Jēkaba
Andreja d. Vīķa (Vīķe), testa-
mentu. 6366p

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada

26. maijā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
30. decembrī Palsmanes pag.
mir. Pētera Pētera d. Puļlas
testamentu. 6367p

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs F Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
26. maijā minētās nodaļas atklā-
tā tiesas sēde nolasīs 1936 gada
7. septembrī Kalncempju pag.
mirušā Pētera Pētera d. Rik-
veila testamentu. 6368p

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 24. apriļa tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēkas
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 64— nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 64,—,
kas iemaksāti tiesas depozita
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 13. apriļa kvīti 15/25624;
2) ar publikāciju Civilproc.
nolik. 1679. un 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgas personas pec
1933. g. 8. decembrī uz agrāras
reformas likuma pamata dzēs-
tās hipotēkas par 3000 rbļ. ar
6% gadā, kas 1914. g. 7. maija
ar žurn. 500. num. bija apstip-
rināta uz nekustamu mantu Rī-
gas apriņķa Pļaviņās, Daugavas
ielā 10 atrodošo Stukmaņu mui-
žas agrāko dzimtsnomaszemes
gabalu 94 b pēc agrāras ref.
lik 112 F, ar muižu zemes ze-
mes grāmatu reģistra 1913. num.
— iepriekšējā punkta minētas
sumas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02703. L. 250/37. 5918g
Priekšs. b. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
izklausījusi Artura Zilberta lū-
gumu atzīt Martu Zilberts, dzim.
Širins. dzim. 1894. g. 28. maijā
Orenburgas gub., par mirušu
un pamatojoties uz 1937. gada
5. maija lēmumu, Civilproc.
nolik. 1565—1568. p. un Civillik.
524. p., nolēma uzaicināt uez-
vēsts prombūtnē esošo Martu
Zilberts, dzim. Širins, 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievietos.
„Vald. Vēstn.", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, uzaicināt arī visas citas
personas, kurām ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrā-
dot

^
ka ja še norādītā termiņā

nebūs saņemtas drošas ziņas,
ka Marta Zilberts, dzim. Širins,
ir dzīva, tiesa uz ieinteresēto
personu lūguma un Civilproc.
nolik. 1569. p. pamata atzīs viņu
par mirušu.

1937. g. 11. maijā.
3840/37./II 6159p
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.



Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 24. apriļa tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēkas
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 32,— nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 32,—,
kas iemaksāti tiesas depozītā
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 13. apriļa kvīti 15/25625;
2) ar publikāciju Civilproc.
nolik. 1679. un 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgas personas pec
1931. g. 27. martā uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstas
hipotēkas par 1500 rbļ. ar 6%>
gadā, kas 1907. g. 2. novembrī
ar 420. num. bija apstiprināta uz
nekustamu mantu Rīgas apr.,
Kemeros, Jaunā ielā 9 atrodošo
Slokas muižas agrāko dzimtsno-
mas zemes gabalu 1, pēc agrā-
rās ref. lik. 139 F ar muižu ze-
mes zemes grāmatu reģistra
1962. num., — iepriekšējā punk-
tā minētās sumas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maiiā.
02727. L. 252/37. 5920g

Priekšs. b. v. L. B r i m m e r s.
Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 1. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 21,34, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 21,34,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 20. apriļa kvīti 15/27775;
2) ar publikāciju Civilproc. nol.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgās personas pēc 1931.
gada 20. aprilī uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 1000 rbļ. ar 6°/o
gadā, kas 1903. g. 18. decembrī
ar žurn. 530. num. bija apstip-
rināta uz nekustamo mantu Rī-
gas apr. Kemeros atrodošos Slo-
kas muižas agrāko dzimtsnomas
zemes gabalu 111, pēc agrārās
reformas 35 F, ar zemes' grā-
matu reģistra 1736. num., — ie-
priekšējā punktā minētās su-
mas saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02730. L. 260/37. 5921g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.
1937. g. 24. apriļa tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēkas
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 213,34, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 213,34,
kas iemaksāti tiesas depozitā
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 13. apriļa kvīti 15/25623;
2) ar publikāciju Civilproc. nol.
1679. un 1680. p. kārtībā_ uzaici-
nāt tiesīgas personas pēc 1931.
gada 18. septembrī uz agrārās
reformas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 10.000 rbļ. ar _6»/o
gada, kas 1912. g. 21. maija ar
žurn.. 468. num. bija apstipri-
nāta uz nekustamo mantu Ke-
meros, Antonijas ielā atrodošos
Slokas muižas agrāko dzimts-
nomas zemes gabalu 36, pēc ag-
rārās reformas 404 F, ar zemes
grāmatu reģ. 2501. num., — ie-
priekšējā punktā minētās sumas
saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02677. L. 251/37. 5922g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693, un 1695. p., ievērojot An-
dreja Timmermaņa un Borisa
Zemgaļa lūgumu un savu 1937.
gada 1. maija lēmumu, paziņo,
ka lūdzēji parādu pēc obligāci-
jas par 21.000 rbļ. pirmatnējā
lielumā ar 6%> gadā, kas apstip-
rināta ,1.9,03. g. 21. augusta ar
žurn. 2046. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas 3. hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 1773. num. un ko iz-
devis Jēkabs Klumbergs par
labu Vilhelmam Hofmanim, kas
to bija cedējis blanko.

Minētā obligācija pārgājusi_ uz
Hermani Kampi, kas to cedējis
atkal blanko, pie kam 1909. g.
16. maijā no šis hipotēkas izda-
līta Kārlim Freitag-Lorengho-
venam daļa par 5000 rbļ., par
ko izdots atsevišķs zemes grā-
matu akts ar 5005. num.; 1911. g.
29. oktobrī no augšminētās hi-
potēkas atlikušās daļas par
16.000 rbļ. izdalīta juliusam
Pagastam daļa par 3000 rbļ.,
par ko izdots atsevišķs zemes
grāmatu akts ar 16801. num.,
bet hipotēkas atlikušā daļa par
13.000 rbļ. dzēsta 1937. g. 3. ap-
rilī, ir samaksājuši, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināmi
šī prasības dokumenta turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas persona_s,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesa 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī'] ,
ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā. 1937. g. 12. maijā.
02724. L., 258/37. 5926g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 1. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Annas Meierovičs hi-
potekāro parādu dzēšanas lietu,
nolēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju par 25.000 rbļ. ar 6°/o
gada, apstiprinātu 1909. gada
30. septembrī ar 2998. num. uz
nekustamu mantu Rīgas 3. hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 974. num. par labu
Paulam Rinnebergam, kas to
cedējis blanko; 2) izsniegt lū-
dzējai šā lēmuma norakstu ie-
sniegšanai Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļai obligāci-
jas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02686. L. 98/37. 5923g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 1. maija tiesas sēdē, iz-
klausījusi Vilhelma un Konstan-
tīna Vinkhardtu hipotekarisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
1) atzīt par samaksātu un iz-

nīcinātu obligāciju par 5000 rbļ.
atlikumā ar 6%> gadā, apstip-
rinātu 1901. g. 24. jūlijā ar 2224.
num. uz nekustamu mantu Rī-
gas 3. hipotēku iecirknī ar ze-
mes grāmatu reģ. 834. mun. par
labu Teofīlam Fimianam, kas
to cedējis blanko; 2) izsniegt
lūdzējiem šā lēmuma norakstu
iesniegšanai Rīgas - Valmieras
zemes grāmatu nodaļai obligā-
cijas dzēšanai.

"Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02689. L. 58/37. 5924g
Priekšs. b- v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 24. apriļa tiesas sēdē,
izklausījusi Rīgas pilsētas val-
des hipotekāro parādu dzēša-
nas lietu, nolēma: 1) atzīt par
samaksātu obligāciju par 1000
rbļ., apstiprinātu 1914. gada
28. maijā ar 1312. num. uz ne-
kustamu mantu Rīgas pilsētas
6. hipotēku iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. 40. num. par labu
Reinholdam Antona d. Blūmam,
kas to ir cedējis blanko; 2) iz-
sniegt lūdzējai šā lēmuma no-
rakstu iesniegšanai Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļai
obligācijas dzēšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā. .
02692. L. 144/37.. . 5925g
Priekšs. _ b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot An-
dža un Ernesta Rolovu lūgumu
un savu 1937. g. 24. apriļa lē-
mumu, paziņo, ka lūdzēji parādu
pēc 3 obligācijām par a) 7000
rbļ., b) 25.000 rbļ. un c) 25.000
rbļ.; visas ar 6/o gada, kas ap-
stiprinātas: a) 1912. g. 22. febr.
ar žurn. 899. num., b) 1912. g.
10. septembrī ar žurn. 4400 n.,
un c) 1914. g. 12. decembrī ar
žurn. 4707. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas 2. hipo-

' teku iecirknī ar' zeines grāmatu
reģ. 487. num., kuras izdevusi
Ida Rominskis, dzim. Neirands
par labu pirmā un otrā Kon-
stantīnam Grevingkam, kas tās.
cedējis blanko, un trešā Niko-
lajam Nordam, kas to cedējis
blanko, punktos „a" un „b" mi-
nētās obligācijas ir pārgājušas
uz Robertu Štauve, kā blanko
cesionāru, kas tās atkal cedējis
blanko, ir samaksājuši, bet šīs
obligācijas nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekiem dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāma viņu atrašanās vieta.: ;

Tāpēc apgabaltiesas 4 civil-
nodaļa uzaicina visas personas,"

kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatās.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02683. L. 249/37. 5927g
Priekšs.b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Kod darās.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 1. maija tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēku
bankas lūgumu, pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 70,—, nolēma:
1) pieņemt glabāšanā Ls 70,—,
kas iemaksāti tiesas depozitā
S. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 20. apriļa kvīti 15/27774;
2) ar publikāciju Civilproc. nol.
1679. un 1680. p. kārtībā uzai-
cināt tiesīgās personas pēc 1932.
gada 21. aprilī uz agrārās re-
formas likuma pamata dzēstās
hipotēkas par 3000 rbļ. ar 772°/o
gada, kas 1905. g. 5. septembrī
ar žurn. 355. num. bija apstip-
rināta uz nekustamo mantu Rī-
gas apriņķa Jaun-Dubultos at-
rodošo Slokas muižas muižu ze-
mes agrāko dzimtsnomas zemes
32. gabalu, pēc agrārās refor-
mas 1326. F, ar zemes grāmatu
reģistra 1839. num., — iepriek-
šējā punktā minētās sumas sa-
ņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maiiā.
02706. L. 261/37. 5928g
Priekšs. _ b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija Hkumu un Civilproc. nolik.
1693. un_ 1695. p., ievērojot Rī-
gas pilsētas valdes lūgumu un
savu 1937. g. 24. apriļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 1314 rbļ. 20 kap.,
kas apstiprināta 1914. g. 7. janv.
ar 21. num. uz nekustamo īpa-
šumU Rīgas pilsētas 6. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
40. num., pie kam šī obligācija
apgrūtina arī imobili IV 368.,
un kura izdota par labu Annai
Rautenfelds, ir samaksājusi, bet
šo obligāciju nevar izsniegt at-
pakaļ parādniecei dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāms šīs obligācijas turētājs.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02695. L. 144/37. 5929g
Priekšs. _ b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un. 1695. p„. ievērojot Ma-
rijas un Artura Biedriņu lūgumu
un savu 1937. g. 1. maija lēmu-
mu, paziņo, ka lūdzēji parādu
pēc divi obligācijām . par:
a) 4000 rbļ. un b) 2000 rbļ., abas
ar 6°/o gada, kas apstiprinātas
1911. g. a) 18. janvārī ar žurn.
217. num., b) 16. augustā ar
žurn. 4113. num. uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētas 6. hi-
potēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. .1567. num., kuras iz-
devis Jānis-Eduards Biedriņš
par labu Pēterim Balodim, kas
tās cedējis blanko, šīs obligaci-
jjas pārgājušas uz Hermani
Kampi, kas tās cedējis atkal
blanko, ir samaksājuši, bet tās
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekiem dzēšanai zemes grā-
matās tādēļ, ka nav zināmi šo
dokumentu kreditori.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šīm obli-
gācijām pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn." Ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligācijas atzīs par
samaksātām un lūdzējiem dos
tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02680. L. 259/37. 5930g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693 un 1695. p.. ievērojot Emi-
nes Grūbe lūgumu un savu 1937.
gada 1. maija lēmumu, paziņo,
ka lūdzēja parādu pēc 6 tiesu hi-
potēkām sumā 200 rbļ. katra,
ar %> un 10 rbļ. izdevumu, kās
pstiprinātas 1912. g. 27. augustā

?ar 97., 98., 99., 100., 101. un 102.
num. uz nekustamo īpašumu Cē-
sīs, Rīgas ielā, ar reģistra 29.
num., kuras izdotas par Iatļu
Ābramam Komenam, 'ir samak-

sājusi, bet šīs hipotēkas nevar
dzēst zemes grāmatās tādēļ, ka
nav zināmi šo dokumentu tu-
rētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šiem do-
kumentiem, pieteikties tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." Ja šīs personas noteik-
tā laikā nepieteiksies, hipotēkas
atzīs par samaksātām un lūdzē-
jai dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
0272. L. 97/37. 5931g

Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala.
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Vil-
helma Martinova lūgumu' un
savu 1937. g. 1. maija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Vilhelms
Martinovs parādu pēc obligāci-
jas par 4000 rbļ. atlikumā ar
6% gadā, kas apstiprināta 1912.
gada 9. novembrī ar žurn. 5593.
num. uz nekustamo īpašumu Rī-
gas pilsētas 4. hipotēku iecirknī
ar zemes grāmatu reģ. 301. n.,
kas izdota par labu Antonam
Klave, ir samaksājis, bet šo ob-
ligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināma
kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02718. L. 226/37. 5932g

Priekšs. b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Anas-
tasijas Nords, Kārļa Raucha,
Voldemāra Konrāda, Ivetas un
Sergeja Dreimaņu lūgumu un
savu 1937. g. 24. apriļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzēji parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ. ar 6%>
gadā, kas apstiprināta 1912. g.
7. janvārī ar žurn. 52. num. uz
nekustamo īpašumu Rīgas pil-
sētas 4. hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. 1755. num.,
un ko izdevuši Hanna-Cernas
Každans, dzim. Judovins,_ un
Gavrīls Dzerike par labu Āda-
mam Melderim, šī obligācija ap-
grūtina arī nekustamas mantas
4. hip. iecirknī ar zemes grā-
matu reģ. 2839., 2844. un 2845.
num., ir samaksājuši, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekiem dzēšanai zemes
grāmatās tādēļ, ka nav zināmi
šī dokumenta turētāji.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obligā-
ciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ..Valdības Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējiem
dos tiesību prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02715. L. 248/37. 5933g

Priekšs. _ b. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod..
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civilproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Ha-
rija Jostsona lūgumu un savu
1937. g. 1. maija lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Harijs Jostsons
parādu pēc obligācijas par 1000
rbļ. ar 5°/o gadā, kas apstipri-
nāta 1898. g. 22. janvārī ar
4. num. uz nekustamo īpašumu
Valmierā, pilsētas dzimtsnomas
zemes gabalu un namu M> 210,
zemes grāmatu reģ. 210. num.,
un ko izdevis Ernests Jostsons
par labu Annai Reinhardts, dz.
Trebners, ir samaksājis, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniekam dzēšanai ze-
mes grāmatās tādēļ, ka nav zi-
nāma kreditora dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs
par samaksātu un lūdzējam dos
tiesību -prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02712. L. 198/37. . 5934g
Priekšs. b. . v. L'Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddara s.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka ..Bīriņu un
apkārtnes studējošā un vidus-
skolas jaunatnes biedrība", kas
reģistrēta ar apgabaltiesas 1924.
gada 19. marta lēmumu, ir lik-
vidēta uz iekšlietu ministra
priekšlikumu. 5795g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.
pārzinis paziņo, ka „Nama Rīgā,
Strūgu ielā M 3, dzīvokļu īrnie-
ku biedrība", kas reģistrēta ar
apgabaltiesas 1929. g. 18. dec.
lēmumu, ir likvidēta uz iekšlietu
ministra priekšlikumu. 5796g

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.
Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, uz tirdzn. reģ. not. 39. p.
pamata, paziņo, ka Rīgas apga-
baltiesas tirdzn. reģistrā A ar
reģistra 4115. num., pamatojo-
ties uz tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 13. maija lēmumu, ie-
rakstīta komanditsabiedrība ar
tirmu K/S „Rīgas keramika"
Augusts A. Kalniņš un biedri".

Personīgi atbildīgais biedrs
Augusts Kalniņš, dzimis Rīgā
1888. g. 26. oktobri, dzīv. Rīgā,
Elizabetes iela 12, 6. dz.

Komanditsabiedrība nodibinā-
ta 1937._g. 17. aprilī] un 1937. g.
1. majja atklāta tas darbība;
sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums, kura darbības nozare ir
A/S M. S. Kuzņecovs un J. C.
Jessen porcelāna fabriku pār-
stāvniecība, atrodas Rīgā, Kaļ-
ķu ielā 7. Sabiedrībā piedalās
2 komanditisti ar dalības nau-
du kopsummā Ls 4000,—.

Personīgi atbildīgais biedris
Augusts Kalniņš noslēdzis lī-
gumu par laulāto mantas kopī-
bas atcelšanu, par ko izsludi-
nāts „Vald. _ Vēstn." 1926. gada
109. numura.

Šīs sabiedrības personīgi at-
bildīgam biedrim Augustam
Kalniņam pieder arī tirdzniecī-
bas reģistra „A" 3568. numurā
ierakstītā firma .«Augusts A.
Kalniņš", kuras uzņēmums —
akumulatoru un auto piederumu
tirgotava atrodas Rīgā, Zīgfr.
Meierovica bulv. 10. 6248r

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 230. num. ierakstītās
firmas „Ve]as specialveikals A.
Andersons" (Rīgā, Kaļķu ielā
17) reģistra folijā, uz tirdzniecī-
bas reģ. tļesneša 1937. gada
13. maija lēmuma pamata, ie-
rakstīts : __ 6250r

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Andrejs An-
dersons no 1937. gada 3. maija
dzīvo Rīga, Kaļķu ielā 17.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2223. num. ierakstītās
firmas „P. Lukstiņš" (Rīgā, Val-
demāra ielā 33, 13. dz.) reģistra
folijā uz tirdzn. reģistra tiesne-
ša 1937. g. 13. maija lēmuma pa-
mata ierakstīts:

1. Šī firma 1937. g. 20. jan-
vāri atvērusi Rīga, Maskavas
iela 146, stacionāru kokzāģē-
tavu (K. R. 3), stacionāru ēve-
lētavu (K. R. 6) un kastu dēlīšu
(K. R. 8) rūpniecības uzņēmu-
mu.

2. Saskaņā ar paziņojumu, šī
firma 1937g. 1. janvārī likvi-
dējusi, uzņēmumu — būvmate-
riālu un malkas tirdzniecību
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Majo-
ros, Rīgas ielā 38.

3. _ Prokūristam 1904. g. 29.
maija Jēkabpilī dzimušam Pē-
terim Lakstiņam pilnvara - pro-
kura izdota arī 1937. gadam.

Rīgā, 1937. g. 13. maijā. 6246r
Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2982. num. ierakstītas
firmas ,.Inženieru birojs" „Tech-
nocentrs" inž. Jānis Jagars"
(Rīgā, LJaunavu iela 3) reģis-
tra folijā, uz tirdzn. reģ _. ties-
neša 1937. g. 13. maija lēmuma
pamata, ierakstīts: 6249r

Saskaņā ar paziņojumu, Jā-
nim Osītim izdota pilnvara-pro-
kura 1937. g. 10. maijā atsaukta.

Rīgā, 1937. g. 13. maija.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 237. num. ierakstītas
firmas ,.Finieru lieltirgotavas
akciju sabiedrība „B. Lutcs &
Ko" reģistra folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, no
1937. g. 1. maija šīs sab. valdes
locekļi Bernhards Lutcs dzīvo
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 25,
Filips Lackis — Rīgā, M. Ka-
lēju ielā 10/12, un Elizabete
Kristofors — Rīgā, Valdemāra
ielā 6. 6247r

Rīgā, 1937. g. 13. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1937. g. 9. janvārī mirušā
Jāzepa Vilneraga, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1742/37. 5870g
Priekšs. _v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. gada 30. jūnijā mirušā
Vladislava Stempkovska atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1650/37, 5871g
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1933. g. 13. maija, mir. Nanas-
Katrīnas Neimanis atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1728/37. 5872g
Priekšs. _v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina Visus, kam būtu uz
1937. gada 16. janvārī mirušās
Minnas Zalcmanis, dzimu-
šas Mencendorfs, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1739/37. 5873g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu uz
1937. gada 12. janvārī mirušā
Beinesa Hiršmana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī" . Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1738/37. 5874g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnod.,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
ar šo dara zināmu, ka Tiesa
1937. g. 4. maijā Artura Larsona
prasības lietā pret Zuzannu -
Mariju - Jozefini Larsons, dzim.
Safire, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1919. g. 3. jū-
lijā Londonas grāfistē starp
Arturu Larsonu (Larsonn) un
Zuzannu Larsons, dzim. Safire,
atbildētājas vainas dēļ. Pie-
dzīt no atbildētājas par labu
prasītājam Ls 67,— tiesas un
Ls 100,— lietas vešanas izde-
vumus. 6372r

Ja atbildētāja Civilproc. no-
lik. 834., 839., 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs Tiesai atsauk-
smi jeb pārsūdzību, tad sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v.- S t ū r e.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnod.
1937. g. 24. apriļa tiesas sēdē,
izklausījusi Latvijas hipotēkas
bankas lūgumu pieņemt tiesas
glabāšanā Ls 89,34, nolēma:
1) pieņemt glabāšana Ls 89,34,
kas iemaksāti tiesas depozīta
8. num. pret Latvijas bankas
1937. g. 13. apriļa kvīti 15/25620;
2) ar sludinaiumu Civilproc.
nol. 1679. un 1680. p. kārtībā
uzaicināt tiesīgas personas pec
1932. g. 23. maijā uz agrārās
reformas likuma pamata dzēs-
tām hipotēkām par a) 3000 rbļ.
ar 7°/o gadā un b) 1000 rbķ ar
6%> gadā kas bija apstiprinātas
a) 1903. g. 25. novembrī ar
žurn. 3028. num., b) 1914. gada
23. jūlija ar žurn. 3231. num. uz
nekustamu mantu Rīgas pilsētas
6. hipotēku iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. 1205. num., — ie-
priekšējā punktā minētās sumas
saņemšanai.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
02698. L. 254/37. 5919g
Priekšs. b. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.



Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 10. maijā mir. Kārļa
Jura dēla Rumbas atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1736/37. 5875g
Priekšsēd. v. A.M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicna visus, kam būtu uz
1934. gada 29._ jūlijā mirušās
Hermines - Šarlotes Strau-
tiņš, dzim. Matisons, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vestn." Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskaitīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1735/37. 5876g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privatlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1928. g. 14. martā mirušā
Indriķa Biķera 1920. gada
21. jūnijā Dignājas pagast-
tiesā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testatora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un pra-
sījumus šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
L. 1714/37. 5877g
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1937. g. 23. marta lēmumu,
A/S «Brāļi Kān" maksātnespē-
jas lietā par konkursa valdes
priekšsēdētāju iecelts Rūdolfs
īberšefts un par konkursa val-
des locekļiem: Šoseju un zemes
ceļu departamenta 8. raj. ceļu
īnžen. Rūdolfs Birkmanis un
Fricis Krūmiņš - Strauss.

Jelgavā, 1937. g. 14. maijā.
18958. .K. L. 42/37. 6296r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, pamatojoties uz tirdzn.
reģ. not. 39. p., paziņo, ka, sa-
skaņā ar tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 11. maija lēmumu, Jel-
gavas apgabaltiesas tirdzn. re-
ģistra „A" daļas 186. reģ. nu-
murā (1937. g. 160. žurn. num.),
firma «Mozus Izraelsons" fo-
lijā, sakarā ar Mozus Izraelsona
paziņojumu, ka kopš 1937. g.
1. marta darbības nozarē vairs
neietilpst lauksaimniecības mā-
siņu komisija, dzēsts ieraksts,,
kas attiecas uz lauksaimniecī-
bas mašinu komisiju, bet ierak-
stīts, ka Mozus Izraelsons kopš
1937. g. 1. marta dzīvo Dunda-
gas pag. Jaunā mājā. 6251 r

Jelgavā, 1937. g. 11. maijā.
Tiesnesis K. K l a v i ņ š.

Sekret. v. i. E d g. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka tiesas 1937.
gada 1. jūnijā atklātā tiesas sē-
dē nolasīs 1936. g. 26. oktobrī
mirušā Viktora Jakoveļa testa-
metu. 576m/37. 6204r

Liepāja, 1937. g. 14. maija.
Priekšsēd. b. _ A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis
Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p,, paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā ,,A" ar tirdzniec.
reģistra tiesneša 1937. g. 14.
maija lēmumu (žurnāla 919. nu-
murs, reģistra 607. num.) ie-
rakstīts vienpersonīgs tirgo-
tājs ar firmu «Pauls Matīss",
kuras īpašnieks ir Pauls Matīss,
Latvijas pavalstnieks, piedzimis
Lažas pag. 1891. g. 14jūlijā,
ar dzīves vietu Liepāja, Rožu
lauk. 3, 2. dz. Uzņēmums —
velosipēdu, gumijas preču un
sporta piederumu tirgotava —
atrodas Liepājā, Rožu lauk.
5/6. Uzņēmuma darbība at-
klāta 1922. gadā. 6253r

Liepāja, 1937. g. 14. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m i t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn.' reģ. 39. p., paziņo, ka
Liepājas apgabaltiesas tirdzn.
reģistrā „A" 79. num. (firma
„D. Trīgers") ar tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 12. maija lē-
mumu (6. ieraksts) ierakstīts
sekojošais: , 6258r

Firmas īpašnieks 1937. gada
7. maijā atvēris Liepājā, Tiesas
ielā 3, 1. dz., sudrablietu tirgo-
tavu.

Liepājā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vīt i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ: not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā „A" 253. num.
(firma „I. Perelmanis. īpašu.
E. Perelmanis") ar tirdzn. reģ.
tiesneša 1937. g. 12. maija lē-
mumu (4. ieraksts) ierakstīts
sekojošais: 6256r

1937. g. 21. aprilī mirusi vien-
personīgā tirgotāja Eta Perel-
manis, kuras mantinieces ir
Olga Perelmanis, dzīvo Liepājā,
Dārza ielā 9, Soņa Martinsons,
dzim. Perelmanis, dzīvo Liepā-
jā, Dārza ielā 9, un Betija Gor-
dons, dzīvo Lietuvā, Klaipēdā,
Prezidenta Smetona alejā 14.

Liepājā, 1937. g. 12. maijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.
Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka Liepājas apgabaltiesas
tirdzn. reģistrā „A" 315. num.
(firma «Sabiedrība Gaisma,
Saldū") ar tirdzn. reģ. tiesneša
1937. g. 12. maija lēmumu (6.

ieraksts) ierakstīts sekojošais:
Sabiedrības personīgi atbildī-

gie biedri: Jānis Gūtmanis no
1936. g. 3. decembra dzīvo Rīgā,
Lienes ielā 9, 44. dz., Augusts
Dikmanis no 1936. g. 7. jūnija
dzīvo Rīgā, Feniksa ielā 8,
4.-a dz., un Voldemārs Veide-
manis no 1935. g. 24. augusta
dzīvo Saldū, Jelgavas ielā 7,
5. dz. 6260r

Liepājā, 1937. g. 12. maijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
kā Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā ,,A" 326. num.
(firma «Ludvigs Dumpis, Ezeres
dzirnavas") ar tirdzn. reģistra
tiesneša 1937. g. 12. maija lē-
mumu (2. ieraksts) ierakstīts
sekojošais:

No 1936. g. 23. marta firmas
un uzņēmuma īpašnieks ir Jē-
kabs Kārlis Pauls Dumpis, pie-
dzimis Ezerē 1923. g. 20. febr.,
ar dzīves vietu Ezeres dzir-
navās.

Firma darbojas ar nosaukumu
«Ludvigs Dumpis, Ezeres dzir-
navas, īpašnieks Jēkabs Lud-
viga d. Dumpis".

Ar Ezeres pagasta tiesas 1937.
gada 14. apriļa lēmumu Katrī-
nai Dumpis kā nepilngadīgā Jē-
kaba Dumpfa dabiskai aizbild-
nei atļauts pārvaldīt nepilnga-
dīgā Jēkaba Dumpfa manto-
jumu. 6261r

Dabiskā aizbildne Katrīna
Dumpis dzīvo Ezeres dzirna-
vās.

Liepājā, 1937. g. 12. maijā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. V īt i ņ š.

Sekretāra v. A. P1 u m ī t is.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā „A" 451. num.
{firma «Vīdners & Co") ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
12. maija lēmumu (3. ieraksts)
ierakstīts sekojošais:

Mir. Aleksandra Vīdnera man-
tiniece Aleksandra Vīdners no
1937. g. 1. maija dzīvo Aizputē,
Atmodas ielā 11. 6257r

Liepājā, 1937. g. 12. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā ,,B" 20. num. (fir-
ma «Tirdzniecības paju sabied-
rība M. Šūlmanis un dēli") ar
tirdzn. reģ. tiesneša 1937. gada
14. maija lēmumu (3. ieraksts)
ierakstīts sekojošais:

Paju sabiedrības dalībnieku
kārtējā pilnsapulcē 1937. gada
30. aprilī pārvēlēta visa sabied-
drības valde, kurā par valdes
priekšsēdētāju ievēlēts Rafaels
Šūlmanis, dzīvo Liepājā, Vites
ielā 11. par valdes locekļiem
Vladimirs Šūlmanis, dzīvo Lie-
pājā, Republikas ielā 13. un
Margrieta Šūlmanis, dzīvo Lie-
pāja, Peldu ielā 12, bet par val-
des locekļa kandidātu Nikolajs
Šūlmanis, dzīvo Palestinā, Je-
ruzaleme, King Georg Av.,
House Navv. 6254r

Tanī pašā sapulcē par direk-
toru - jīkotāju ievēlēts Vladi-
mirs Šūlmanis, ar dzīves vietu
Liepāja, Republikas ielā 13.

Liepājā, 1937. g. 14. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. PI ūm ī t i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 23. augustā
miruša Jāņa Dimitrija d. Kiri-
lova 1936._ g._ 15. janvārī pagast-
tiesa sastādītais testaments ar
apgabaltiesas 1937. g. 23. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 2647a 5668g

Daugavpilī,. 1937. g. 11. maijā.
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 14. decembrī
miruša Franča Daugavieša, arī
Auzana, ari Vonoga, 1936. g.
8. aug. pagasttiesā sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 20. februāra lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1542a/37. 5669g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 8. oktobrī
mirušas Šeinas Lipa (Lipka) m.
Rivlins 1930. g. 18. jūnijā sa-
stādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1937g. 13. marta
lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. 387a/37. 5670g

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
1937. g. 4. maija atklātā tiesas
sēdē izklausīja Movšas Blech-
maņa maksātnespējas lietu un
starp citu nolēma: šo maksāt-
nespējas lietu izbeigt konkursa
valdes darbībai nepieciešamo
līdzekļu trūkuma dēļ, par ko iz-
sludināt „Vald. Vēstn."

Sludinājums par Movša Blech-
maņa maksātnespēju ievietots
„Vald. Vēstn." 1932. g. 62. num.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
5m/37. 5878g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka Tiesu palātas Civil-
departamenta 1937. g. 8. febr.
tiesas sēdē izklausīja Jūlija
Edelšteina maksātnespējas lietā
Jūlija Edelšteina blakus sūdzī-
bu par Daugavpils apgabaltie-
sas 1936. g. 7./21. decembra
spriedumu un nosprieda: apga-
baltiesas spriedumu atcelt. Ap-
stiprināt kreditoru sapulces
1933. g. 15. jūnija lēmumu, atzīt
maksātnespējīgā parādnieka Jū-
lija Edelšteina maksātnespēju
par nejaušu un konkursu slēgt.

Sludinājums par Jūlija Edel-
šteina maksātnespēju ievietots
„Vald. Vēstn." 1932. g. 80. num.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1494a/32. 5879g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1937. g. 13. aprilī uz An-
drijana, Jeliseja un Agafijas
Semjonovu lūg. Jefims Matveja
d. Semjonovs (Semenovs), dzi-
mis 1873. g. 28. aprilī Jasmui-
žas pagastā, atzīts par izšķēr-
dētāju.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maiiā.
i 149a/37. 5880g
Priekšsēd. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Artura Vinčeļa lūgumu un sa-
skaņā ar Civilproc. nolik. 1584.,
1628., 1631. un 1710. p. un Ci-
villik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 9. febr.
publicēto 1936. g. 3. septembrī
Subatē mir. Eduarda Vinčela
1936. g. 28. augustā publiskā
kartībā sastādīto testamentu un
arī visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Eduarda Vinčeļa mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, legatariem, fi-
deikomisariem, parāddevējiem
u. t. t., celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šinī tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1272a/37. 588lg
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 24. novembrī
miruša Janā Sližbovska 1936. g.
7. septembrī pagasttiesā sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1937._ g. 23. marta lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
1281a/37. 5882g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. T i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Monikas (arī Marijas) Kum-
pi ņš lūgumu un saskaņā ar Ci-
vilproc. nolik. 1584., 1628., 1631.
un 1710. p. un Civillik. 2451. p.,
uzaicina visus, kam ir kādi strī-
di vai ierunas pret šinī tiesā
1937. g. 2. martā publicēto 1936.
gada 7. decembrī Laucesas pag.
mir. Mariannas Čapulis 1936. g.
5. oktobrī notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz mirušās
Mariannas Čapulis mantojumu
vai sakara ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, parāddevējiem u.
t. t, celt prasības un pieteikt
savas tiesības un pretenzijas
šim tiesā 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937. g. 11. maijā.
70a/37. 5883g
Priekšsēd. bA. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Rozālijas Valainis lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civillik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir kādi strīdi vai ierunas
pret šinī tiesā 1937. g. 23. febr.
publicēto 1936. g. 10. decembrī
Asares pagastā mir. Staņislava
Valaiņa 1936. g. 22. jūnijā mā-
jas kārtībā sastādīto testamentu
un arī visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Staņislava Valaiņa manto-
jumu kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, parādde-
vējiem u. t. t, celt prasības un
pieteikt savas tiesības un pre-
tenzijas šinī tiesā 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1937 g. 12. maijā.
]460a/37. 6072g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. .1. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. gada
28. maijā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
7. jūlijā mirušās Magdalēnas
Marcinkevičs mutisko testa-
mentu. 1483a/37. 6262r

Daugavpilī, 1937. g. 13. maijā.
Priekšsēdētāja b. v. P. Ē r g 1 i s.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod..
uz Nechamas Feigins u. c. lū-
gumu un saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un 1710.
p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1936. g. 28. augustā_ Grīvā,
Lielā ielā 138 mirušā Abrāma-
Moteļa Feigina atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
bas kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt tās šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." Termiņā nepieteiktās
iesības un prasības tiesa uzska-
tīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1937 g. 12. maijā.
1994a/37. 6073g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
1936. g. 5. februārī, izskatījusi
Jūlijas Sacevičs lūgumu par
hipotekārā parāda 4200 kr. rbļ.
dzēšanu zemes grāmatās, starp
citu, nolēma: uzaicināt to per-
sonu, kuras rokās atrodas Dau-
gavpils-Iļukstes zemes grāma-
tu nodaļā uz Jūlijai Michaila m.
Sacevičs, dzim. Šebeko, piede-
roša nekustama īpašuma —
Daugavpilī, 1. iecirknī, 206.
kvartāla, Februāra iela ar pol.
35. num., ar zem. grām. 2453.
num., koroborēts akts-obliga-
cija, kas izdota uz Konstantīna
Michaila d. Šebeko vārdu un
koroboreta 1908. g. 11. sept. ar
1653. num. par 4200 rbļ., ar
termiņu no 1908. g. 11. sept. uz
10 gadiem, — ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu,
ar brīdinājumu, ka, ja termiņā
neieradīsies un aktu neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samak-
sātu un Jūdzējai Jūlijai Sace-
vičs atvēlēs prasīt parāda dzē-
šanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1937 g. 12. maiiā.
L. 439a/37. 6074g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod,
paziņo, ka 1936

^
g. 2. jūlijā mi-

rušas lizes Jāņa m. Silavs
(saukta arī Putniņš) 1930. gada
21. februāri sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. februāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937 g. 12. maijā.
874a/37. 6075g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1937. g. 1. februārī
miruša Jāņa Ivanova 1936. g.
3. septembrī pagasttiesā sastā-
dītais testaments ar apgabal-
tiesas 1937. g. 16. apriļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937 g. 12. maijā.
1927a/37. 6076g.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo ka 1937. g. 21. februārī
miruša Jāņa Anisimenoka 1936.
gada 5. decembri pagasttiesā
sastādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 16. apriļa lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1937 g. 12. maijā.
1922a/37. 6077g

Priekšsēd. b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 21. septembrī
mirušā Nikitas Parienova 1936.
gada 7. jūnijā sastādītais pri-
vātais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 5. apriļa lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1937 g. 12. maijā.
21a/37. 6078g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģ. nodala uz tirdzniec. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzn. reģistrā „A" 367. folijā
ierakstītās atklātās sabiedrības
ar firmu „J. Zveins un O.
Okuņs" sabiedrības sēdeklis
Daugavpilī pārvietots no Sakņu
ielas 10 uz Rīgas ielu 52, par ko,
saskaņā ar tirdzn. reģ. tiesneša
š. g. 12. maija lēmumu atzīmēts
reģistrā. 6263r

Daugavpilī, 1937. g. 14. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra v. .!? R i c h t e r s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „A" 398. folijā ierak-
stītās firmas «Hiršs Haitovs un
Zālamans Udems" atbildīgajs
biedris Zālamans Udems izstā-
jies no sabiedrības. Ņemot vērā,
ka sakarā ar minētā Zālamana
Udema izstāšanos no sabiedrī-
bas, atklāta sabiedrība pārvēr-
tusies vienpersonīga tirgotāja
uzņēmumā, uz tirdzniec. reģ.
tiesneša 1937. g. 12. maija lē-
muma pamata, tirdzniecības re-

ģistra „A" minētā 398. folijā
svītrots līdzšinējais firmas no-
saukums «Hiršs Haitovs un Zā-
lamans Udems" un visi agrāk
izdarītie ieraksti un ar kārt.
ier. 2. num. ierakstīts vienper-
sonīgs tirgotājs ar firmu: «Hiršs
Haitovs", kuras īpašnieks Hiršs
Haitovs, dzimis Ludzā 1869. g.
3. jūlija, dzīvo Kārsavā, Latga-
les iela _39 . Uzņēmums atrodas
Kārsava, Latgales ielā 39;
tirdzniecība ar kolonial- un ta-
bakas precēm. Uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. gadā. 6264r

Daugavpilī, 1937. g. 13. maiiā.
Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
ies zemes grāmatu nodaļa iz-
pildot Not. nol. 181. p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1936. g 28. maija lēmumu Pā-
vilam Šļapakovam, dzim. 1856.
gada Augšpils pagastā, atzītas
īpašuma tiesības aiz valdīšanas
noilguma uz nekustamu mantu
Jaunlatgales apr. Augšpils pa-
gasta, sastāvošas no Rubilovas
sādžas atdalīta zemes gabala
15,868 ha platība, kas sastāda
daļu no Rubilovas sādžas pie-
šķirtas zemes starpgabala, ar
nosaukumu «Rubilovas podda-
ča", par kuras īpašnieci skaitī-
jusies minētas sādžas 3 māj-
saimnieku sabiedrība un tās sa-
stāva iegājis arī Semjons Ser-
gejevs. (Žurn. B. 505. num.)

Personas.kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai _ iebildumus 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanasJ Vaid. Vēstn."; pretējā
gadījuma lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītas mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem.

Rēzeknē 1937. g. 12. maijā.
17844. 5803g
Priekšnieka v. p. A. F e 1d e r s.
Sekretāra pal. v. A. Āboliņ š.

Rezeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļa iz-
pildot Not. nol. ĪSI, p., paziņo,
ka ar Daugavpils apgabaltiesas
1936. g. 3. decembra lēmumu
Aleksejam Voroncovskim at-
zītas īpašuma tiesības aiz val-
dīšanas noilguma uz 2/s ideālām
daļām no Jaunlatgales apr. Li-
navas_ pag. Poščupinas sādžas
viensētas zemes gabala 1. num.,
10932 ha platība, kas ierakstīts
Jaunlatgales apr. 2. hip. raj.
zemes grāmatu reģistra 3099.
folija, kādas ideālas tiesības,
sadalot sādžu viensētās, 1924.
gada iedalītas Michailam un An-
drejam Jegora dēliem (bez uz-
vārda).

Personas .kam ir kādas tiesī-
bas uz minēto nekustamo man-
tu,, var iesniegt zemes grāmatu
nodaļai _ iebildumus 1 mēneša
laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas _Vald. _Vēstn."; pretējā
gadījuma lūdzēju ierakstīs ze-
mes grāmatu reģistri par norā-
dītas mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem.

Rēzeknē 1937. g. 12. maijā.
17840. 5804g
Priekšnieka v. p. A. F e 1 d e r s.
Sekretāra nal v A itinlinč„ .. t vj i i

.^.... ... . w y o.

Kuldīgas iec. miertiesnesis
uz Civilproc. nol. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata paziņo, ka
pec 1936. g. 22. decembrī Tur-
lavas pag. Sviķa mājas mir.
Ievas Kristapa meitas Zaļkalns,
dzim. Baumanis, ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem, kredi-
toriem un t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn."

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termi-
ņa nepieteikts, viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. .

Kuldīgā, 1937. g. 12. maijā.
493/37. 5806g

Miertiesnesis (paraksts).

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
saskaņā ar Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., uzaicina 1933. g. 12. jū-
nija miruša Antona Grišula
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Rēzeknes apr. Dri-
cēnu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 5811g

1937 g. 12. maijā.
Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Džūkstes pag. valde izsluidna
par nederīgām nozaudētās:
1) Latv. iekšz. pasi ser. LL
N> 011066/1366, ko šī pag. valde
1927. g. 16. nov. izdevusi Ro-
bertam-Alfrēdam Vilsonam, un
2) darba grāmatiņu L 29690/
1649, ko Rēzeknes pils. valde
izdevusi Leonam Nikitam. 5162

Liepājas apgabalt, tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā ,,B" 11. num. (fir-
ma «Akciju sabiedrība Pluto")
ar tirdzn. reģ. tiesneša 1937. g.
14. maija lēmumu (4. ieraksts)
ierakstīts sekojošais:

1937. g. 15. apriļa sabiedrības
kārtējā akcionāru sapulcē par
sabiedrības otro direktoru-rī-
kotāju ievēlēts līdzšinējais pro-
kūrists Jānis Petrams, ar dzī-
ves vietu Liepāiā, Kapsētas
ielā 12.

Valdes sastāvs paliek līdzši-
nējais. 6255r

Pilnvarniece Matilde Neima-
nis pilnvarā kopā ar vienu no
direktoriem - rīkotājiem vai
vienu no valdes locekļiem.

Liepājā, 1937. g. 14. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V īt i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.
reģ. tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka Liepājas apgabaltiesas tirdz-
niec. reģistrā ,,A" 23. num. (fir-
ma «Ādolfs Levi" ar tirdzniec.
reģ. tiesneša 1937. g. 12. maija
lēmumu (2. ieraksts) ierakstīts
sekojošais: 6259r

Firmas prokūristam Harijam
Levi pilnvara - prokura izdota
1937., 1938. un 1939. gadam.

Liepājā, 1937. g. 12. maiiā.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. P 1 u m ī t i s.



Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
12. maija lēmumu, Civillik. (X
sēj. 1. d.) 1239. p.. un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaļcina

^
1912. g.

17. augustā miruša Pētera Ig-
natija d. (bez uzvārda) manti-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaika atstato man-
tību, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Kacēnu pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 72. 5901g

Viļakā, 1937. g. 12. maijā.
_ Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lacis paziņo, ka
1937. gada 31. maijā, pīkst. 10,
Rīga. Kr. Barona iela 15, 6. dz.,
pārdos maksātnespējīgās pa-
rādn. Latviešu lauksaimnieku
ekonomiskās sabiedrības kon-
kursa masas naudas skapi, mē-
beles u. c, novērtētus par
Ls 504,15.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo ntantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 6478

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
K. Riekstiņš (kancleja Rīgā,
Brīvības ielā 85, 9. dz.), saskaņā
ar Civilproc. nolik. 1280. līdz
1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
piedziņas lietā, pēc Rīgas apga-
baltiesas 3. civilnodaļas 1936. g.
27. oktobra pavēles 344215.
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Juliannas - Dorotejas Grik-
maiiis un Sofijas - Elizabetes
Grikmanis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas jūrmalā, Dubultos, Slokas
ielā 28, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 184. num. un sa-
stāv no Bulduru muižas atdalītā
44. zemesgabala;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2700,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000,—un 4000 cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma-des-
mita daļa — Ls 270,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
ieskatīties

^
tiesu izpildītāja kanc-

dienas Rīgas apgabaltiesas 3.
civilnodaļas kancleja. 6349

Reizē ar šo izsole uz 1937. g,
3. jūliju skaitās par atceltu.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 200,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Marijas Legzdiņš, dzim.
Neimans, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 2501. nu-
murā un sastāv no Majoru mui-
žas atdalītā 1648. Fc zemesga-
bala, 3946 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 20,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 6352

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kan-
cleja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1937. g. 27. nov.,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Matildes Mār-
tiņa m. Korps, dzim. Cepurnieks,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valmieras apriņķī
Vitrupes pagastā ar zemes grā-
matu reģistra 17672. num. un
sastāv no Kirbižu muižas atda-
lītā zemes gabala «Celmiņi 158F
un 158 Fa";

2) nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 94,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1100,—j

4) solītajiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 9,40 — un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja ' pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 6268

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancleja.

Valmierā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 3000,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. gada 24. jūlijā,
p]kst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Līzes Rudzī-
tis nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malā, Edinburgā, Ķemeru ielā
64, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5675. num. un sastāv
no Bulduru muižas zemnieku
zemes «Avotu" 3 )5) mājām at-
dalītā zemesgabala ar 1it. „A",
3276, 23 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 850,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000— un 11.200 cara rub.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 85,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 6355

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgava, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Bērzmuižas krājaizdevu
sabiedrības un citu prasību pie-
dziņai no Artura - Kārļa Leg-
zdiņa 1937. g. 8. decembrī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Artura - Kārla
Legzdiņa Jelgavas apr. Bērz-
muižas pag. Maz - Mežmuižas
Viesturu mājas ar hip. 17349.
num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 5684,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7000,— ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 568,40
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja. 5908

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Vilaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar_ savu 1937. gada
12. maija lēmumu, Civillik. (X
sēj. 1. d.) 1239..p« un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina 1929. g.
6. martā mirušās Aagafijas Ko-
korevičs mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes
mantību, kas atrodas Jaunlatga-
les apr Viļakas pagasta.

Mantošanas tiesības jāpieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 69. 5902g

Viļakā, 1937. g. 12. maija.
Miertiesnesis J. Gūtmanis

Viļaku iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu 1937. gada
12. maija lēmumu, Civillik. (X
sēj. 1. d.) 1239. p., un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina 1925. g.
22i janvārī mirušā Jozefa Zak-
ševska mantiniekus pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības japieteļc
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 70. 5903g

Viļakā, 1937. g. 12. maija.
Miprtiesne.sis I. Gūtmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
12. maija lēmumu, Civillik. (X
sēj. 1. d.) 1239. p., un Civilproc.
nolik. 1725. p., uzaicina 1932. g.
3. maija -miruša Meikula Igna-
šana mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim savas manto-
šanas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 71. 5904g

Viļakā, 1937. g. 12. maija.
Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītais J.G r ī n-
felds (kancleja: Rīga, Val-
demāra ielā N° 57/59, 3. dz.)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Jadvigas Baumanis
Ls 7216,94 ar proc. prasības
piedziņai pēc oblig., 1937. gada
7. augustā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas ' sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Annas Arenstamm nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgā, Meža parkā. Peter-
upes ielā 3, V hipot. -iecirknī,
ierakstīta zemes grāmatu reģis-
tra 1060. num. (84. grupa, 76.
gruntī) un sastāv no Gravmui-
žas dzimts rentes zemes gabala
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4320,— un solī-
šana sāksies sask. ar Civilproc.
nolik. 1239. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,—, prasību nodrošinā-
jumi Ls 1876,— un nekust, man-
tas nod. Ls 40,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 432,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda-pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustam,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vilnodaļas kancleja.

1937. g. 20. maijā. 6346r
Tiesu izpildīt. J. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmī tis pa-
ziņo, ka 1937. g. 4. jūnija, pīkst
10, Rīgā, Brīvības iela 127
Alekša Krūtaiņa u. c. prasības
pārdos Kārļa Kocha maizes
ceptuves mašinas u. c, novēr-
tētas par Ls 1000.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz
vietas. _ 634£
- Rīgā, 1937. g. 10. maija.

Tiesu izpild. J. Kurmī tis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. _ Riek-
stiņš (kancleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Zolomona Bērmaiia prasī-
bas Ls 200,— ar proc. un izdev.
un Dubultu fabrikas a/s bij. Ber-
ilus un Šalits prasības Ls 100,—
ar proc. un izdev. piedziņai
1937. g. 24. jūlijā, pīkst. 10, Rī-
gas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Benjamiņa Galinkina un
Minas Galinkins nekustamo
mautu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Edinburgā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2681. num. un
sastāv no Bulduru muižas 17.
zemesgabala, pēc agrārās refor-
mas 804F, ar zemes grāmatu
reģ. 2205. num., atdalītā zemes
gabala ar_ 804. B num., 0,12 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1400,— ;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 13.000,— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 140,— un jāuzrāda
tieslietu ministra .atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 6350

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-

! soles dienas Rīgas apgabaltie-
1 sas 3. civilnodaļas kancleja.
] Rīgā. 1937. g. 12. maijā.

Tiesu izp. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
ii iec. tiesu izpild. KRiek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-

' bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p paziņo, ka:

1) Pētera Stāka darba algas
Ls 65,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. gada 24. jūlijā,
pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jaunze-
ma nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Pļaviņās,
Krasta ielā 23, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11835. num. un
sastāv no Jaunstukmaņu 144. F
zemesgabala. 1892 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 236,—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 23,60 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 6351

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K._ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 700,— nenomak-
sāto termiņmaksu piedziņai
1937. gada 24. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārļa Sprancis nekustamo
mantu pilnā sastāva, kas atro-
das Rīgas apr. Baldones pag.
Baldones ciemā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 15502. nu-
murā un sastāv no Baldones
mežniecības ar zemesgrāmatu
92. num. atdalītā zemesgabala
5007 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 700,— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 700,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 70,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga; 6353

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 13..maiiā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. lec. tiesu izpild. K. _ Riek-
stiņš (kancleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta no-
dokļu prasības Ls 4700,56 ar
proc. un izdev. piedziņai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Aleksandra Sakovska nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ogrē, Egļu ielā 7, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
19717. num. un sastāv no Ikšķi-
les muižas muižu zemes atda-
lītā Grebzdes salas zemesga-
bala 8. grupā 36, 0,46 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 140,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 8130,63,— ;

4) solītajiem jaiemaksa_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 14,— un
jāuzrāda tieslietu ministra a _t-
lauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai jajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 6354

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesn izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības Ls 1243,33 ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 24. jū-
lijā, pīkst. 10, Rīgas apgabaltie-
sas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Lizetes un
Herniaiia Lauteru nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Katriņbādes
biezi apdzīvotā vietā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 21828.
num. un sastāv no Pabažu mui-
žas atdalītā 139-E zemesgabala,
10770 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2600,— ar proc:

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 110,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 6363

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Džūkstes krājaizdevu sa-
biedrības un Eduarda Vilmaņa
prasību piedziņai no mir. Kris-
tapa Šperļa (Šperliņa) 1937. g.
8. decembrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
mir. Kristapa Šperļa (Šperliņa)
mantojumu, Jelgavas apr. Džūk-
stes pag. Pētera-Baltās-Vērpju
muižas Rudzīšu mājas ar hip.
10559. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 3966,—;

3) j tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4276,50 ar
proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 396,60
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
ieguļ nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja. 5906

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
Gotfrīds Freigangs
(kancleja Jelgavā, Annas ielā 7,
2. dz.) paziņo, ka:

1) Andreja Pauca prasības
piedziņai no Zamuela Graša
1937. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas

^
sēžu zā-

lē 1. publiskā izsole pārdos pil-
nā sastāvā Zamuela Graša Jel-
gavas apr. Mežmujžas pag. Mež-
muižas Grašu mājas ar hip.
17292. num.;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 2863,—:

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5200,— ar
proc;

4) solītai, jāiemaksā Ls 286,30
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītajā kancleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civilnodaļas
kancleja. 5907

Jelgavā, 1937. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. G. Freigangs.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
24. jūlijā, pīkst. 10. Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. "publiskā izsole
Voldemāra Brūnsa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Inčukalna pag.
Inčukalna biezi apdzīvotā vieta,
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 20257. num. un sastāv no
Inčukalna muižas atdalīta 384-F
zemesgabala, 5200 kv. m kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1100,—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 1100—:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 110,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsojes dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās -mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles diefias Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 20. maijā.
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītais Pauls Kup-
ševics (kancleja Talsos, Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1937. g.
II. augustā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Zaķa
nekustamo mantu, Talsu apr.
Stendes pag. Stendes muižas
zemesgab. 285F ar zemesgrā-
matu reģ. 8566. num., pilnā sa-
stāva, atrod. Stendes ciemā.
Skolas ielā 9, 3220 kv. m pla-
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei par Ls 300;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tļeslietu ministrijas atļauja ie-
gūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tal-
su zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītajā kancleja, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodala. 5989

Talsos, 1937. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu ielā
7-b) paziņo, ka uz 1937. gada
4. jūniju noliktā Jēkaba Irbes
nekustamas mantas, Kuldīgas
apr. Zvārdes pag. «Ošenieki
70-F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 8953. num., pārdošana, par
ko izsludināts «Valdības Vēst-
neša" 1936. g. 20. novembra
264. num.. saskaņā ar pārgrozī-
jumiem Civilproc. nolik. 1237.
un 1285. p. pamata, pārcelta uz
1937. g. 3. decembri, un to no-
turēs iepriekšējās izsoles pazi-
ņojumā minētā kārtībā. 6270r

Saldū, 1937. g. 11. maijā. 256.
Tiesu izpild. A. Gūža.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs .1. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1937. gada 4. jūnijā,
pīkst. 10.40, Rīgā, Zaubes ielā
cM> 4. 14. dz.. Veltas Prikulis
prasībā pārdos Jāņa Cekulina
mēbeles, novērtētas par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 6347

Rīgā, 1937. g. 10. maijā.
Tiesu izpild. J. K u r m ī t i s.



Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpild. Pauls Kupševics .
(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra iela 18) paziņo, ka:

1) Kārļa Feldmana prasības
apmierināšanai 1937. g. 1. de-
cembrī, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Anša Zeides
nekustamo mantu, Talsu apr
Vajgales pag. Kalna - Pakulu
mājas, ar zemesgrāmatu reģ.
4063. num., pilnā sastāvā, 63,90
deset. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšana pilnā sa-
stāvā par Ls 9877,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.400— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 987,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
.zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 5990

Talsos, 1937. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

meialuDStridisaniis fabriku

Latvijas kredītbanka
pārdod pret samaksu skaidrā nauda pie līguma slēgšanas

Rīgā, Matīsa īelā 76/78, 3. hip. iec, ar zem. grām. reģ. 2258. num.,

or gruntsgabalu apm. 1625 kv. asu platībā, ar visām ēkām,
iekārtu un Inventāru pēc atsevišķa saraksta.

Inventāra sarakstā var ieskatīties katrs pircējs ikdienas no pīkst. 9.30 līdz 15, Latvijas
kredītbankā, Rīgā, Šķūņu ielā 23/31 (likvidācijas daļā).

Piedāvājumi jāiesniedz slēgtā aploksnē Latvijas kredītbankas administratīvā daļā līdz š. g.
28. maijam, pulksten 12.

Līdz ar piedāvājumu jāiesniedz arī drošības nauda 10% no piedāvājuma cenas, bez kādas
iemaksas piedāvājumu neievēros. Iemaksāto drošības naudu uzskatīs kā līgumsodu un neizmaksās
atpakaļ, ja pircējs atsacīsies noslēgt līgumu Latvijas kredītbankas-noteiktā laikā.

6480 Latvijas kredītbanka.
????????????iiHBBHBHBnHlHHHnH ^HHaHBiV

Vestienas pagastam,
Madonas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.
Pieņemšana š. g. 3. jūnijā,

pīkst. 11, vietēja pagasta nama.
Alga pec Tautas labklājības mi-
nistrijas noteikumiem, brīvs dzī-
voklis ar apkurināšanu un ap-
gaismošanu.

Darbības rajons — Vestienas
pag. un daļa Viesienas, Vējavas
un Bērzaunes pagastu, ar 3127
iedzīvotājiem.

Pagasta valde lūdz ārstus,
kas vēlētos šo vietu ieņemt, līdz
1937. g. 2. jūnijam iesniegt pa-

gasta valdei rakstiskus lūgumus
ar Ls 2,— zīmognodevu un va-
jadzīgiem dokumentiem par
līdzšinējo praksi un ārsta tie-
sībām. Vēlēšanu dienā vēlama
personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa stacija Mār-
ciena — 19 km.
6428g Pagasta valde.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
;tiesu izpild. Pauls Kupševics
«(kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Staņislava Voļineca prasī-
bas apmierināšanai 1937. gida
1. decembrī, plkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Jan-
sona nekustamo mantu, Ta'su
apr. Lībagu pag. Lībagu mū-
zas zemesgab. 99. num., ar ze-
mesgrāmatu reģistra 4036. mini.
pilnā sastāvā, 3,43 deset. p!a
tībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa-
stāvā par Ls 707,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc. un nodroši-
nāti mūža alimenti Katrīnei Jan-
sons;

?4) solītāj. jāiemaksā Ls 77,70
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-

'Talsu zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala 5991

Talsos, 1937. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
<iesu izpild. Pauls Kupševics
<kancleja Talsos, Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Šajā Blumenaua prasība 1,
apmierināšanai 1937. g. 1. de-
cembrī, plkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Ziebe*--
ga nekustamo mantu, Talsu apr.
Valgales pag. Matkules muižas
Strautkalnu mājas, ar zemes-
grāmatu reģistra 9490. nurm, pil-
nā sastāvā, 13,32 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai pilnā sa
stāvā par Ls 266,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 26,60
-drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.
. Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Talsu apr. tiesu iz-
pildītāja kancleja, bet 2 ne-
dējas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala. 5992

Talsos, 1937. g. 7. maijā.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu ielā
7-b) paziņo, ka uz 1937. gada
4. jūniju noliktā 2aņa-Eduarda
Zonnenberga - Zamberga nekus-
tamās mantas, Kuldīgas apr.
?Gaiķu pag. „Dzīvkalni 19-F"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
10621. num., par ko izsludināts

,.Valdības Vēstneša" 1936. gada
30. oktobra 248. num., saskaņā
ar pārgrozījumiem Civilproc.
nolik. 1237. un 1285. p.. pārcelta
uz 1937. g. 3. decembri, un to
noturēs iepriekšējās izsoles pa-
ziņojumā minētā kārtībā. 6272r

Saldū, 1937. g. 11, maijā. 255.
Tiesu izpild. A. G ū ž a.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu ielā
7-b) paziņo, ka uz 1937. gada i
4. jūniju noliktā Friča Rēfelda
nekustamās mantas, Kuldīgas
apr. Lutriņu pag. .Baltskait
26-F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 4340. num., pārdošana, par
ko izsludināts ,.Valdības Vēst-
neša" 1936. g. 28. augusta 194.
numurā, saskaņa ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolik. 1237. un
1285. p., pārcelta uz 1938. gada
7. janvāri, un to noturēs iepriek-
šējās izsoles paziņoiumā minētā
kārtībā. 258. 6271r

Saldū, 1937. g. 11. maija. .
Tiesu izpild. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kancleja Saldū, Dzirnavu ielā
7-b) paziņo, ka uz 1937. gada
4. jūniju noliktā Jūlija Rubuļa
nekustamās mantas, Kuldīgas
apr. Zvārdes pagasta ,,Sēdus
60-F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 12037. num., pārdošana, par
ko izsludināts ..Valdības Vēst-
neša" 1936. g. 21. augusta 188.
numura, saskaņa ar pārgrozīju-
miem Civilproc. nolik. 1237. un
1285. p. ? pamata, pārcelta uz
1938. g. 7. janvāri, un to noturēs
iepriekšējās izsoles paziņojumā
minētā kārtībā. 257. 6273r

Saldū, 1937. g.11.maijāTiesu izpild. A. Gūža.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpļld. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzekne, Rud.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedzīšanai 1937. g. 27. no-
vembrī, plkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Bārtuja Voiceka dēla Ludborža
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Naut-
rēnu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19044. folijā
un sastāv no 355.F zemes ga-
bala ar nosaukumu ..pļavas ga-
bals", 1,95 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 12. maijā.
L. N> 439. 6000r

Tiesu izpildītājs A. L a z d i n š.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Emila Pētera d. Gailīša
prasības piedzīšanai 1937. gada
27. novembrī, plkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Mades Jakuba m. Veinbergs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Gaigalovas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 26174.
folijā un sastāv no 328. F zemes
gabala, atdalīta no Strūžānu
muižas, 3,87 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 111,—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Valsts zemes
bankai Ls 100—_;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 11,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē. 1937. g. 20. maijā.
L. 163. 6420g
Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzekne, Rūd.
Blaumaņa ielā 16). saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedzīšanai 1937. g. 4. de-
cembrī, plkst. 10. Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Veronikas Pētera m. Rekšne.
jezupa Antona d. Rekšne. Ma-
rijas Antona m. Rekšne un An-
nas Ontona m. Rekšne nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rēzeknes apr. Bērzgales
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 24539. folijā un.
sastāv no Steivanču sādžas ze-
mes 8. viensētas, 23,400 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes ban-
kai Ls 2000,—; _

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 13. maijā.
L. J\e 509. 600Ir

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A.L a z -
diņš (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka:

1) Nautrēnu pagasta valdes,
Pētera Ivulana, Valsts zemes
bankas ' un Manka Aptera pra-
sību piedzīšanai 1937. g. 4. de-
cembrī, plkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodoļas sēžu
zālē pārdos 3. publiskā izsolē
Augusta Staņislava d. Rancana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Naut-
rēnu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 19078. foliiā un
sastāv no Rancanu sādžas 5.
viensētas, sastāvošas no 2 ze-
mes gabaliem 5. un 5.-a, 5,312
ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 753,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemēs ban-
kai Ls 1300—; _

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 75,30 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
tbet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 13. maijā.
L. .No 303. 6002r

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.
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Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. gada 29. maijā, plkst. 12,
Rīga, Duntes iela 11, pārdos vai-
rāksolīšanā _ Leiba Fridmaoa
mantas, novērtētas par Ls 435,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 6479g

Rīgā, 1937. g. 21. maijā.
Nod. piedzinējs K. Vimba.

Rīgas prefektūra
1937. gada 28. maijā, plkst. 11,

izdos rakstiskā sacensībā
1 vieglā vaļējā 6—8 vietīga

automobiļa piegādi.
Tuvākas ziņas par sacensības

noteikumiem sniedz Rīgas pre-
fektūrā 27. ist. L 1093 6328

Daugavpils stacija
š. g. 28. maijā, plkst. 10, pār-
dod ūtrupē 1936. g. 17. XI sūtī-
jumu Torņakalns-Zilupe JMe 41,
sastāvošu no 7 v„ sv. 214 kg
netīrīta zivju trāna, ko nos.
Kalniņš, saņ. Kruskops. 6477g
Ekspluatācijas direktora

v. M. J ā k o b s o n s.
Pretenziju nodalās

vadītājs M. Ž a 1 d o k s.

Rīgas pasažieru stac. priekšn.
izsludina par nozaudētu 6396.
pēcmaksas apliecību 1937. gada
28. apr. 126. sūtījumam Rīgā
pas.-Pļaviņas. 6307p

Ventspils apr. polic 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 840. darba grāmat,
ko Dundagas pag. valde 1932. g.
15. jūnijā izdevusi Ksenijai
Polonievs." 6049p

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas nodala izsludina par nede-
rīgām Latvijas ārzemju pases,
kas izdot. Daugavpilī: 1) 001108
K 1934. g. 14. sept. Borucham
Melleram ar sievu Rivu,
2) 007854 E, kas izdota 1932. g.
13. decembrī Levam Maizelam
ar sievu Marjašu, 3) 001003 K,
kas izdota 1934. g. 28. jūlijā
Ābramam Sorokinam ar sievu
Annu, 4) 002869 K, kas izdota
1934. g. 2. okt. Liepāja Kalma-
nim-Šmuelim Raisinam, 5) Lat-
vijas iekšz. pasi PV K» 021812/
3713., ko 1934. g. 5. decembrī
Valkas apr. polic. 1. iec. izd.
Kārlim Auniņam, 6) 12723. kara
klausības apliecību, ko Valkas
kara apr. priekšn. 1926. gada
10. novembrī izdevis^ Kārlim
Auniņam. 6311 p

Rīgas pilsētas aizgādības
valde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes dar-
ba nod. izdotās darba grāma-
tiņas: 1) R JMb 81590^34834., kas
1932. g. 21. VI izdota Mildai
Putniņš, 2) R JVe 155160/155299..
1933. g. 30. aug. izd. Almai
Reņģe, dzim. Osis, 3) R .Ne 88793;
43702. 1932. g. 25. jun. Antonijai
Viktorijai Āboliņš, 4) R JV$
162743/131446. 1934. g. 5. aprilī
Fricim Baumanim, 5) R N>
116571/122887. 1932. g. 8. jūlijā
Alfrēdam Milleram, 6) R Ne
74688/97164. 1932. g. 21. jūnijā
Natālijai Bojaruns, 7) R Ne
182168/184104., ko šī valde 1935.
gada 31. jūlija izdevusi Jānim
Alfrēdam Vecozolam, 8) 12041.,
ko Liepājas pils. valde 1932. g.
1. jul. izdevusi Rūdolfatn-Alfre-
dam Zīlēm, 9) V Ne 78935., ko
Salacgrīvas pils. valde 1933. g.
19. jun. izdevusi Elfrīdei Everts,
10) V JM&02836., ko Jērcēnu pag.
valdē 1932. g. 11. jun. izdevusi
Boleslavam Bartkevičam.

Rīgas prefektūras ārējā nod.
izsludina par nederīgiem šīs
prefektūras izdotos automobiļu
skārda numurus: 1) 3047. num.,
kas 1937. g. 20. martā izdots
Andrejam Tauriņam, 2) 3415.
num. — 1937. g. 31. martā Artu-
ram Reniņam, 3) 3042. num. —
1937. g. 30. aprilī Onufriiam
Siņickim, 4) 2267. num. — 1936.
gada 2. nov. Augustam Mednim.
5) 2931. num. — 1936. g. 2. nov.
Vilim Graubiņam. 6308p

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās abonementa atļaujas, kas
izdotas: 1) 93413. — 1934. gada
5. dec. Ernestam Ģelzim, un
2) 69288. — 1933. g 12. aprilī
Ābramam Kacam.
L1100 6329p

Daugavpils telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozaudē-
to radiofona abonementa 1832.
atļauju, kas izdota Sarai Fin-
gergoit, dzīv. Daugavpilī, Aiz-
sargu ielā 48.
L 1103 6332p

Līvānu pasta un telegr. kan-
toris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona brīvabone-
menta 49. atļauju, kas izdota
Eduardam Vītolam, dzīv. Līvā-
nos, Rīgas ielā 77.
L 1101 6330p

Priekules pasta - telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radiofona abonemen-
ta 190. atļauju, kas izdota Mār-
tiņam Gulbim, dzīv. Kalētu
pag. Mažeiku mājās.
L 1102 633 lp

Vecgulbenes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi KZ JS6 006375/
8375, ko Viļakas pag. valde 1930.
gada 17. okt. izdevusi Jānim
Zariņam. 3838g

Risas prefektūra ļ
š. g. 3. jūnijā, pīkst. 10, prefektūras 25. istabā,

pārdos mutiskā izsolē dažādas atrastas un konfiscētas
mantas un jauktā (mutiskā un rakstiskā) izsolē apm.

2 tonnas vecas dzelzs un nolietotu inventāru.
Ar zīmognodevu apmaksāti rakstiskie piedāvājumi slēgtās ap-

loksnēs ar uzrakstu ,,1937. g. 3. jūnija izsolei" jāiesniedz pre-
fektūras 26. istabā.

Zinas par visiem pārdodamiem priekšmetiem sniedz prefektūrā,
26. istabā, darba laikā. L 1090 6327

nfrroiToirf īītrnno š- s-2 - J'iPlkst 13> Vidzemes sav-
UUTCl&CjU UtrUpC. starpējās kredītbiedrības telpās, Tēr-
batas ielā 23-25, tās pašas kredītbiedrības uzdevumā, pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīšanā

1obligāciju
par Ls 12.000,— nominal, ingr. uz nekust. īpaš. Cēsu apr., Vec-
piebalgas pagastā ,,Liel-Jaunzemju" 5. mājām.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā. 6476
Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

Dzelzceļu 6. ceļu iec. birojā,
Daugavpils 2. preču stac. dzelzceļa 93. ēkā,

1937. g. 2. jūnijā, plkst. 11,

izdos ļauikiā izsolē
techniskā aģenta un vagonu apskatītāju ēkas būves
pabeigšanu Eglaines Stacijā (ar uzņēmēju materiāliem).

Drošības nauda Ls 200,—. L 1076 6323
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.

Šoseju i zemes ceļu deparf. i n|. inženieris Liepājā
š. g. 31. maijā, plkst. 12, Liepājā Ulicha ielā 44,

izdos jauktā izsolē
0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi Elles upītei uz Izdegas-

Eniķi Lp 138 3. šķ. ceļa, pie Ceļmalu mājām Tāšu pagastā.
Drošības nauda pie izsoles Ls 100,—. L 1085 6324
Tuvāki noteikumi kancleja Ulicha ielā 44 parastā darba laikā.

Šoseja on zemes u|i deoaitamenta i rajona inženieris
1937. g. 1. jūnijā, plkst. 12, Valmierā M. Beates ielā 1, rajona
kanclejas telpās,

izdos jma&tā izsoīē
Valmieras - Rūjienas šosejas kapitālo remontu no 2,843 līdz
2,927 kilom. un no 2,967 līdz 3,254 kilom. kopgarumā 0,371 kilom.

Drošība piedaloties izsolē Ls 175,—.
Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu slēgtā aploksnē,

ar uzrakstu ,.Jauktai izsolei 1937. g. 1. jūnijā", minot arī darba
nosaukumu jāiesniedz izsoles komisijai līdz plkst. 12 izsoles dienā.

Pie izsoles komisijai jāuzrāda Nodokļu depart. izdota apliecība
par nodokļu kārtīgu nomaksu. L 1088 6325

Tuvākas ziņas rajona kancleja parastā darba laikā.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 10.rajona inženieris
savā kancleja Madonā, Upes ielā 3, š. g. 4. jūnijā, pīkst. 11,

izdos mazākniasitājiem jaustās izsolēs sekojošus darbus:
1) 18,0 m gara koka tilta būvi pār Vesētas upi, uz (Md. 254)

Vesētas-Ratnieku 3. šķ. ceļa, pie Ratnieku mājām, uz Vietalvas
un Odzienas pag. robežas.

Nodrošinājums Ls. 95.—.
2) 12,60 m garas mūra caurtekas būvi pār Pilātu ezera-Baznīcas

purva izteku, uz Vestienas - Indrānu - Ozolmuižas - Liepkalnes-
Menģeles 2. šķ. ceļa (Md. 38), pie Zemnieku mājām, Liep-
kalnes pagastā.

Nodrošinājums Ls 160,—.
Pie izsoles uzņēmējam jāuzrāda Nodokļu departamenta aplie-

cība par nodokļu kārtīgu samaksu.
Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties rajona kancleja,

parastā darba laikā. L 1096 6326

Jaunpils pag. vai
1937. g. 27. maijā, plkst. 12,
Jaunpils pag. nama (5 km no
Bikstu stacijas) izdos jauktā
izsolē

Jaunpils 6kl. pamatskolas
jaunbūves darbus.

Drošības nauda Ls 3000,—.
Tuvākas ziņas pagasta valdē.
Tālrunis Jaunpils 10. 5682g
1* Pagasta valde.



Mežu departaments
1937. g. 31. maijā, plkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dzīv., Mežu departamentā,

pārdos jauktā izsolē saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus.
Ainažu virsmežniecībā: Novērtējums Ls

?> vien f Pie dzeIzc - stae- Staicele apm. 20 m3 liepas balku un kluču " ).„ . . . _A vicu.
^

pje dzeizc_ piet vietas salace .... apm. 26 m3 liepas baļķu un kluču j Ls 'A— ciesmetra

Daudzevas virsmežniecībā:
18. vien. Pie dzelzc. stac. Taurkalns 155,73 m(1030 gab.) apses kluču . 2.550,—

Kursīšu virsmežniecībā:
4. vien. Pie dzelzc. stac. Vadakste apm. 25 mapses kluču Ls 16, ciešmetrā

Lutriņu virsmežniecībā:
Kraut. Kuldīgas-Saldus lielceļa malā, i 0_ , , , . 1

Vārmes nov, 81, 82. un 100. kv. . /P- 37 m3 aPses klucu

Kraut, pie 2. apg. mežs. mājas, Vārmes ļ
3. vien. -, nov, 46. kv. un Kuldīgas-Saldus [apm. 130 mapses kluču ' 1 Ls 12,60 ciešmetrā

lielceļa malā, Vārmes nov, 58. kv. . J
Kraut. Vārmes-Saldus lielceļa malā, \ „ ar. , , , .

Vārmes nov, 79. kv. ...... . /P- 60 m3 aPses klucu

Popes virsmežniecībā:

{

Pie dzelzc. piet. viet. Nora apm. 42 mapses baļķu un kluču )
Pie dzelzc. līn, posmā Nora-Lonaste, J, Ls 12, ciešmetrā

35. km apm. 35 mapses baļķu un kluču J
Sēlpils virsmežniecībā: '

{

Pie dzelzc. līn, posmā Viesīte-Silini:
21. km ' . . 38,07 m(172 gab.) oša balku ļ,,22. km 10,27 m( 22 gab.) oša baļķu *| 1.100,—

Smiltenes virsmežniecībā:
( Smiltenes - Rankas ceļa malā, kraut.

3. vien. I apm. 12 km attālumā no dzelzc.
[ stac. Smiltene apm. 46 mapses kluču . Ls 10,20 ciešmetrā

Dažādās virsmežniecībās:

{

Kraut, dzelzc. stac. un posmos > Ls9, sterā franko
(sagat. Nītaures, Gulbenes, Stāme- apm. 1000 steri bērza spolīšu malkas 1,07 m, 1,10 m, 2,14 m} vagons stacijā Rīgas
rienes un citās vienībās) un 2,20 m g.J dzelzc. mezgla raj.

{

Kraut, dzelzc. stac. un posmos ļ ) Ls 9,^ sterā, franko
(sagat. Sēlpils, Daudzevas, Slates, Sau-[ apm. 800 steri bērza spolīšu malkas 1,07 m, 1,10m,2,10 m,l vagons stacijā Rīgas
kas, Tukuma, Kandavas u. c. virsm.)J 2,14 m un 2,20 m g.J dzelzc. mezgla raj.

[ Kraut, dzelzc. stac. un posmos ļ Ls 9 30 sterā, franko
3. vien. < (sagat. AucesBenkavas un Kursīšu J, vagons stacijā Rīgas

{ virsmežniecībās) apm. 1550 steri bērza spolīšu malkas I m, 1,10 m un 2,20 m g.J dzelzc. mezgla raj.
Rīga:

1. vien. Mežu depart. Lucavdaugavas ūdens-
dārzā (sag. Lubānas virsmežn.). . . apm. 90 mapses baļķu un kluču . . . Ls 23,80 ciešmetrā

Ventspilī, Mežu departamenta zāģētavā:
4. vien. Pārdevēja lauk 500 steri priedes nomaļu-latu malkas 50 cm g 450 —
5. vien. Pārdevēja lauk 1000 steri priedes nomaļu-latu malkas 50 cm g 900 —
6. vien. Pārdevēja lauk, 2000 steri priedes nomaļu-latu malkas 50 cm g 1800^—

!

apm. 3,00 stand. I/II šķ.
^

priedes galu 1/2" *4" un platākie

apm. 24,00 stand. īļīfli?. priedēsgalu ' >/"'x2"-3"" " " " Us 210,-standartā
2'-4'/2' g ' ? , . J

(

apm. 0,50 stand. I/II šķ. priedes galu 1/2"x4" un platāki,)

apm. 4,50 stand. 5/īīltVļrtkkWlu"%'' ' 'Ls 180,-standartā
2'-4'/2' g J

apm. 7,50 .stand. I/II šķ. priedes galu 1ļ"x4" un platāki,
2'-4>/2' g

apm. 17,00 stand. I/II šķ. priedesgaluV2"x3"9. vien. Pārdevēja lauk apm 0,70 stand. ļ/īufe priedes- gaVV2"
"x»/."

' ' ' " ^ 210-standartā

2'-4>/2' g
apm. 7 stand. I/II šķ. priedes galu 1/2"X2",

9' A\L> <r?

™ 12 &

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izsludin. ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 122. num.) un apstiprinātiem nosacījumiem.

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas,
izņemot Ventspilī, Mežu departamenta zāģētavā 7.—9. vien. un dažādu virsmežniecību 1.—3. vien. pārdodamos materiālus, kurus
pircējam nodod ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas un brāķēšanas.

Dažādu virsmežniecību 1.—3. vien. materiālu tilpuma aprēķināšanai grēdas garumu mēro no mieta līdz mietam, bet augstumu —
no grēdas paliktņa līdz augšējo pagaļu augšējai malai (ar mizu) un no šādi aprēķināta tilpuma atskaita 2iļ% virsmēru, par kuru
pircējam nav jāmaksā. Ventspilī, Mežu departamenta zāģētavā 7.—9. vien. materiālus uzmēra, aprēķinot, ka viens standarts =
165 angļu kub. pēdām.

Ainažu virsmežn. 2. vien, Kursīšu virsmežn. 4. vien, Lutriņu virsmežn. 3. vien, Popes virsmežn. 1. vien. Smiltenes virsmežn.
3. vien. un Rīgā, Mežu departamenta Lucavdaugavas ūdensdārzā 1. vien. materiālus nodod pircējam pēc pārdevēja uzmērīšanas
sarakstiem un gabalu skaita, ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu operācijas nodrošināšanai , kura
pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs nodrošināti ar drošības naudu 10% no
piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departamentā, Mežu izstrādāšanas daļā Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dz.

(tāl.r. 21486), un pie virsmežziņiem. 6475 Mežu departaments.

Alsviķa pag. valde izsludina
par nederīgu nezināmas iestā-
des izdotu pasi bēras 14 g. ve-
cās 135 cm augstas ķēves ar
melnām krēpēm un bez seviš-
ķām pazīmēm pasi. Ķēves
īpašnieks Oto Jansons. 5475g

Spedicijas an transporta aTTsaOEKA"āavoīoas nausRats
no 1936. g. 1. janvāra līdz 1936. g. 31. decembrim.

Bilance uz 1937. g. 1. janvāri.
Aktivs. Pasivs.

Kase Ls 7.304,31 Ls —
Muitas kase „ 2.042,84 „ —
Tekoši rēķini bankās „ 27.919,69 ;, —
Klientu vekseļi „ 13.174,96 „ —
Vertspapiri „ 2.060,— „ —
Akciju kapitāls , „ 200.000,—
Rezerves kapitāls , — „ 51.338,43
Spec. rezerves kapitāls . . . . „ — „?" .- 1.644,86
Inventārs „ 17.544,71 „ —
Debitori un kreditori „ 362.345,24 „ 99.571,05
Ventspils nodala „ 323,02 „ —
Pārejošas sumas .. _.....„ 982,45 „ 31.426,76
Inventāra deldēšanas rēķins . . . „ — „ 17.543,71
Nodokļi „ „ 16.899,—
1935.g.peļņas atlikums Ls 595,41 „ „ —
1936. g. tīra peļņa ,. 14.678— „ „. 15.273,41

Ls 433.697,22 Ls 433.697,22

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Pelnīts:

Uz spediciju Ls 98.949,91
„ preču novešanu . ...... 5.930,77
„ provizijām „ 23.816,30 Ls 128.696,98

. Zaudēts:
No debitoriem -. . . Ls 24,—

,, veikala izdevumiem . . . . „ 19.122,61
„ inventāra vērtības norakstījuma „ 45,—

. „ algām valdei un darbiniekiem „ 69.884,37
„ valdei un rev. komisijai pienāk.

peļņas , 10.955 —
„ valsts un pašvaldības nodokļiem „ 13.988— Ls 114.018,98

1936. g. tīra peļņa Ls 14.678,—
Pieskaitot atlikumu 110 1935. g.

peļņas . . . . 595,41
Kopsumā _Ls 15.273,41

5%> rezerves kapitālam . . . . Ls 734,—
7%> dividendei ._ 14.000,—
Dažādam vajadzībām .... '. ,, 539,41

Ls 15.273,41
5943r Valde.

Adītu preču un trikotāžu tirdzn.unrūpn.a/s„PEKA",
Rīgā, Kaļķu ielā 13.

Bilance 1936. g. 31. decembrī.
Aktivs. Ls Pasivs. Ls

Mašīnas' 187.454,55 Akciju kapitāls . . .200.000,—
Kustama manta. . . 60.009,87 Rezerves kapitāls . 1.473,92
Remonts ..'... 15.056,15 Special. rezerves kap. 3.117,77
Nākošā gada izdev. . 4.014,78 Amortizicija . . . 157.212,74
Kase 4.666,98 Dažādi parādi . . . 78.942,72
Banku tek. rēķini . . 7.194,31 Kreditori 99.658,91
Vekseli 2.934,25 1936. g. nenom. izd. 529 —
Dalību naudas . . . 3.000— 1936. g. tīrā peļņa . 10.570,07
Debitori 69.489,07
Preces ......175.626,50
Agrāko gadu zaudēj. 22.058,67 . .\

551.505,13 . 551.505,13

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas ...... 74.587,71 Bruto peļņa .... 178.214,59
Izdevumi 49.056,76 Procenti 203,62
Nodokļi _ 8.241,15 Agrāko gadu zaudē-
Apdrošinašana . . . 12.254,88 jumu atmaksa . . 1.195,88
Procenti 2.387,23
Kursu starpības . . 4.627,69
Amortizācija . . . 17.498,13
Zaudējumi .... 390,47
Tīra peļņa . . . . 10.570,07

179.61.4,09 179.614,09 -
5850g - . Valde.

i Libermana pamatskolas
1937. g. 7. maija mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS:

Ls 105,—: 508.
Ls 10,— līdz Ls 21,—: 88, 122,

167, 255, 309, 656, 736, 751, 1044,
1277, 1421, 80, 1509, 1626, 79,
1724, 2198.

Ls 5,— līdz Ls 6,—: 4, 18, 124,132, 189, 196, 343, 384 , 563, 744 ,
1055, 1173, 1232, 1373, 1577, 1770,207 3, 2129, 41, 81.

Ls 1,— līdz Ls 3,—: 10, 15, 29,
33, 53, 142, 155, 179, 186, 191,
210 , 218 , 228, 268, 274, 298, 313,
337, 354 , 364, 454, 470, 526, 552,
587, 591, 620, 661, 755, 896, 939,
966, 1047, 64, 70, 75, 79, 1150,
95, 1211,48, 1312,49 , 89, 90, 1406
86, 1552, 1603, 64, 80, 1741, 72,
1854, 1903, 06, 59, 84, 2013, 38,
51, 92. (6309p)

Baltijas savstarpējās apdrošināšanas biedrības
biedrus lūdz piedalīties

ārkārtējā pilnā bie<āvt*sapulcē
š. g. 8. jūnijā, plkst. 16. biedrības telpās Rīgā, Smilšu ielā 22, 3. dz.

Di ēnas kārtība:
1) Sapulces amata personu vēlēšana;
2), sevišķas komisijas ziņojumi;
3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 6345 Valde.

mm.ni iumih. akL u „Biiver,
Rīga, Marstaļu iela 16.

Bilance 1936. g. 31. decembrī.
Aktivs. Ls Pasivs.

Kustama manta ." . . 1.065,40 Akciju kapitāls .... 110.000,—
Nākošā gada izdev. . 277,70 Rezerves kapitāls . . 2.003,93
Kase 11,82 Amortizācija 421,16
Banku tek. rēķini . . 81,19 Kreditori 1.598,80
Debitori 100.376,35 1936. g. nenom. izd. . 160,—
Preces ___._ 13.386,03 1936. g. tīra peļņa . . 1.014,60

115.198.49 115.198.49

Peļņas un zaudējumu kts.
Zaudējums. Peļņa.

Alga 2.730,— Brutto pelņa 5.386,09
Izdevumi 3.416,14 Provīzija 7.944,—
Nodokli 447,04 Procenti 4,65
Apdrošināšana 143,06
Amortizaciia 106,54
Proviziia 5.477,36
1936. g. tīrā peļņa ? ? 1.014,60 ?

13.334,74 13.334,74
5825 Valde.

Bebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo kumeļu
reģistr. 801. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g, 9. jūnijā izdevusi
mir., Jāzepa Gasūna mantinie-
ki ē111.- ...' .. 5175g

Cirgalu pag. valde izsludina
par nederīgu šīs pag. valdes
1935. g. 13. jūnijā Kārlim-Edu-

ardam Vanderam izdoto 629. ku-
meļa reģistr. zīmi. 4387g
<"? *

Latvijas tautas universitāte
izsludina par nederīgu pazaudē-
to skolēna Staņislava Šteinbega
9707. apliecību. 5958p

Biķernieku pag. valde izslu-
dina par nederīgu Latv. iekšz.
pasi ser. JN 003137/737, ko Nau-
jenes pag. valde 1927. g. 4. XII
izdevusi Tatjanai Vasiljevs.

Braslavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVb 26095/295, ko šī pag.
valde 1935. g. 18. maija izde-
yusi Jānim Grīnvaldam. 5594g

Burtnieku pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 364. ku-
meļa reģistr. zīmi, ko 1934. g.
18. jūnijā šī pag. valde izdevusi
Paulim Brammanim. 5787g

Ērgļu pag. valde izsludina par
nederīgu pazaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NT JM» 024240/840, kuru
Taurupes pag. valde 1928. gada
10. V izdevusi Elzai Penģerots.

Ērģemes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PV .Ne 021936/
1695, ko šī pag. valde 1936. g.
14. janv. izdevusi Emmai Dra-
viņš. 5330g

Mētrienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto vecā
parauga Latv. iekšz. 430. pasi,
ko Atašienes pag. valde 1922. g.
6. februārī izdevusi Veronikai
Pavula m. Voitkevičs, dzim.
Briškā. 6066g

Kaeēmi pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. paši'
KT 000754/1954, ko šī pag. valde
1927. g, 30. dec. izdevusi janim
Krilevam; 5603g

: Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
MJ 17342/313439, ko Rīgas pre-
fekt. pasu nodala 1930. g. 30. ok-
tobri izdevusi Elizabetei Le-
vants. 6050g

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Lietuvas 29333/159. pasi, ko
Šauļu apr. priekšn. 1935. gada
25. IV izdevis Stepanam Cer-
niehovskim. 6051 g

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
rJriekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
NK J\& 005578/577, ko 1928. g.
23. febr. Varakļānu iec. polic.
priekšn. izdevis Blutnai lzrai-
lits, dzim. Antokols. 5276g

Vecpiebalgas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tās: 1) Latv. iekšz. pasi ser. JA
0049/3481, ko 1933. g. 29. maijā
šī pag. valde izdevusi Antonijai
Rauda, un 2) karaklausības 34.
apliecību, ko 1927. g. 28. maijā
Jātnieku pulka komand. izdevis
Arvidam Krišjānim. 5606g

Sbu&ū&i
shiāin&JumL

C—, — ,,„—,.,J
Čekoslovakijas akc. sab.

,,Munīcijas fabrikas agrāk
Sell 'ier & Bellot"

padome pagodinās ielūgt akci-
naru kungus ierasties 1937. gada
7. jūnijā, plkst. 10, Prāgā, Bohe-
mijas rūpniecības bankas ( B6I1-
mische Industrial-Bank) sēžu
zālē uz

kārtējo 64. pilno akcionāru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Ziņojums par pagājušo 1936.
darbības gadu un bilances
apstiprināšana;

2) revizijas komisijas ziņojums;
3) 1936. g. pelņas sadalīšana;
4) padomes locekļu vēlēšana;
5) revizijas komisijas locekļu

vēlēšana;
6) atlīdzības noteikšana rev.

kom. locekļiem.
Akcionāriem, kas vēlās pie-

dalīties sapulcē, uz sab. statūtu
13. § pamata jāiesniedz vēlākais
6 dienas pirms sapulces sanāk-
šanas Rīgas biržas bankā, Rīgā,
vismaz 25 akcijas, pret kuram
min banka izsniegs leģitimācijas
kartiņu. 6468g

Padome.

Ebreju sabiedriska nama iegū-
šanas un izmantošanas akc. sab.

„Vienība"
sasauc akcionārus uz

otro kārt. pilno sapulci
1937. g. 8. jūnijā, pīkst. 17, sa-
biedrības valdes telpas, Rīgā,
Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) gada pārskats un revizijas

komisijas ziņojums;
3) budžeta un darbības plāna

pieņernšanaj
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas.

Tā kā 1. pilnā sapulcē nebija
ieradies statūtu 37. § paredzē-
tais akcionāru skaits, tad šī otrā
pilnā sapulce būs pilntiesīga iz-
lemt visus dienas kārtībā pare-
dzētos jautājumus, neskatoties
uz ieradušos akcionāru skaitu.
6467g Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:

Jaunatnei kaitīgas
(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g.līdzl934.g.30.jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
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